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JOHN W. HASELTINE’S

Bale

^Vpril & ^ 7, TSN'i
yxr

execute
TT7Y// ///r compliments of

i\ C'rwk D'nr a ir o r

/r//o will attend to nil bids.





CATALOGUE
OK

AUTOGRAPH LETTERS,
MOSTLY AMERICAN;

A FULL LINE OF

ASSORTED PORTRAITS,
INCLUDING THE LARGE

COLLECTION OF WASHINGTON PORTRAITS

Formed by Mr. Theadore Staeblein, of Baltimore;

ALSO, SEVERAL INVOICES OF

UNITED STATES AND FOREIGN COINS,

Continental and Colonial Paper Money,

SILK POLITICAL, MASONIC AND G. A. R. BADGES,

A Full Line of Canadian Medals, #c.

TO BE SOLD AT AUCTION BY

MESSRS. BANGS & CO.,

AT THEIR SALESROOMS,

Nos. 739 and 741 Broadway, New York,
ON

Thursday & Friday Afternoons, April 6 & 7, 1882,

COMMENCING AT TWO O’CLOCK.

Catalogue by John W. Haselt.ine.

PHILADELPHIA:
Bavis & Penntpacker, Steam Power Printers. No. 23 S. Tenth St.

1882.





FIRST DAY’S SALE.

Ooixis, I£vd:ed.a,ls, 'I’olrexa.s, <Scc.

1 1855; Pennsylvania Institute of Philadelphia; Medal; bronze: fine;

size 26.

2 1784; Charles Wilson Peale; rev., Philadelphia Museum; bronze; fine;

size 20.

3 1814; “To Elba;” Napoleon, Devil and donkey; brass; fine; scarce.

4 Centennial; Women’s Pavilion; porcelain; fine; size 36.

5 Helliger Aloysius; obv., the saint and crucifix; rev., the Holy Family;

and different obverse with same reverse; medals; type metal; fine;

2 pieces; size 28.

6 Catholic Medals; oblong; tin and brass; fine; 2 pieces.

7 1813; W. H. Harrison; battle of Thames; copper; fine; size 20.

8 Royal Family of England; Medalets; very small; 3 varieties; 4 pieces.

9 Political Tokens; Harrison, Clay, Lincoln, &c. ; different; good to fine;

9 pieces.

10 Spain; Charles IY; Medal; copper (1); Pennsylvania Volunteers, Tem-
perance, Atlantic Cable, &c. ; white metal (5); Jettons (6); Coun-
terfeit Spanish Pieces (3); fair to good; 15 pieces.

11 Electrotypes; 1792 Washington, Vespasion and Papal Medal; 3 pieces.

12 Society Badge; brass hand; heait in the palm.

13 Centennial Cards, Calendars, Counterfeits, &c.
; 15 pieces.

14 1867; obverse like silver dollar; rev., cards of Hartford Insurance Com-
pany; Continental Hall, Philadelphia; 2 pieces.

15 1868; obverse like double eagle; rev,, cards of Wolfe and Edgar;
Farmer & Co.

; 2 pieces.

16 1839; Mexico Dollar; split and filled with copper; illustrating the inge-
nuity of the Chinese in counterfeiting.

17 Catch Club; 12£ Cents; copper; fair; scarce.

18 S. McD. & Co.; rev., 25 and 10 Cents; brass; fine; 2 pieces.

19 Old Store Cards; copper and brass; fine; 14 pieces.

20 1837; Store Cards; good to fine; 5 pieces.

20a Copper Electrotype Placques of Historical Scenes; about 5 by 3 inches-
in relief; fine, 3 pieces.
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

,4T

Miscellaneous.

Electrotype Shells; copies of foreign medals; 14 pieces; in frame.

Electrotype Shells; copies of foreign medals; 16 pieces; in frame.

Impression of Odd Fellows and other Seals; 13 pieces.

English Penny and Half Penny Tokens; poor to good; 16 pieces.

Australian and Dublin Tokens; 3 pieces

Rebellion Tokens and Cards; good to tine; 119 pieces.

Electrotype Shells of Medals; 19 pieces.

1797; George III; Two Pence; very fair.

Victoria; Model Penny; brass centre; line.

1828; Mexico; Jalisco; Un Octavo; copper; good; rare.

1829; Mexico; “GuanJuato;” Un Octavo; brass; good; rare.

Guernsey, Magdalen Island, Ionian, Bermuda, Dominica, Isle of Man,

&c.
;
fair to fine; 16 pieces.

Canadian Tokens; some scarce; fair to good; 17 pieces.

1861; Design of the United States Gold Dollar; Indian head; lead; very

large; very curious; rare; size 43.

Impression from the obverse die of a Washington Mourning Medal; de

sign a tomb, surmounted by a bust of Washington; at the right Li-

berty; at the left an Indian; legend, “Gen. Geo. Washington, Presi

of the Unit. Sta. in exergue, “Born Feb’y 1732 Died Deer. 1799;”

silver; fine; excessively rare; perhaps unique; size 42; I do not

think a complete medal of this design was ever struck; J. W. H.

The same as the preceding; tin; ti is sold in the Mickley Sale, Oct. 28,

1867, for $6; see Lot 2969.

Washington; head to left; “Geo Washington ’ above; “Feb. 22, 1832”

below; rev., incused; made by the tinners in the procession of 1832;

fine; very rare; size 26; this is entirely different from the Centennial

medal usually offered.

1783; Washington and Independence; rev., “One Cent;” good; 2 pieces.

1783; Washington and Independence; rev., “United States;” good.

Foreign Copper Coins, Switzerland, Germany, Belgium, France, Eng-

land, &c.
;
poor to good; 100 pieces.

The same; mostly England and France; poor to good; 107 pieces.

1853; California Gold Dollar; octagon: fine.

1856; California Gold Half Dollar; octagon; uncirculated.

1854; California Gold Quarter Dollar; octagon; uncirculated.

1823; Empire of Mexico; Medal; obv., eagle and flag; rev., Augustin;

(Iturbide), &c. ;
silver; fine; size 21.

1822; Mexico; Proclamation Medal of Augustin; silver; very fine; size 20.

1822; Another; different from the preceding; silver; very fine; size 19.

1809; Spain; Ferdinand VII; obv., bust; rev,, “Los. Moradores, de

Parras,” etc.; silver; very fine; size 18.

1834; Whigs of New York Victorious; obv,, ship; “For the Constitution,

Hurrah;” brass; very fine; rare; size 16.

1861; head of Franklin; rev., Chestnut and Walnut Passenger R. R. Co.

“One Fare,” in centre; brass; very fine; rare; size 12.



United States Silver Coins. 5

49 1805; Pattern Quarter Dollar; obverse from a rusted die of a quarter dol-

lar of this date; rev., eagle ou the side of a shield; copper; good; rare.

50 Obverse from the reverse of a quarter dollar; rev., same as the pre-

ceding; copper; good; rare.

51 1805; obverse from the rusted die of a half eagle of this date; rev., eagle

on the flat part of a shield; copper; good; rare.

52 1860; Pike’s Peak Ten Dollar Piece; .obv., a mountain, “Pike’s Peak
Gold,” above; “ Denver Ten D.” below; copper proof; scarce.

53 1861; Clark, Giuber & Co., Denver; $20, 10, 5 and 2£; copper proofs;

very fine; rare; 4 pieces.

54 1861; the same as preceding; $20, 10 and 5; white metal; fine; 3 pieces.

55 1855; Pattern Flying Eagle Cent; copper; very fine; scarce.

56 1858; Pattern Indian Head Cent; rev., laurel wreath; nickel; uncir-

lated.

57 1837; Feuchtwanger Cent; tine.

58 1837; Tokens, all different; good to hue; 21 pieces.

59 1837; Tokens; all different; good; 11 pieces.

60 1837; Tokens; duplicates; good; 7 pieces.

61 1794; Talbot, All uni & Lee New York Cent, Massachusetts Cent, N.
A»Token, Vermont, &c.

;
poor to good; 8 pieces.

62 1767; Louisiana Cent
; “R. F.”; fair.

65 1785; Connecticut Cent; very good.

64 Connecticut Cents; fair to good; 6 pieces.

65 New Jersey Cents; poor to fair; 8 pieces.

"Crn-ited. States SilT7-er Ociaas.

66 1795; Dollar; flowing hair; very fair.

67 1799; Dollar; fair.

68 1861; Half Dollar; New Orleans Mint; very fine.

69 1807, 1818, 1819, 1821 and 1828; Quarter Dollars; poor to fair; 6 pieces.

70 1860; Quarter Dollar; uncirculated

71 1796 (pierced), 1805, 1814 (2), 1820 (3) and 1821 (2); Dimes; poor to

fair; 9 pieces.

72 1809; Dime; good for date; rare.

73 1811; Dime; nearly good, but punched on reverse; scarce.

74 1814; Dime; good.

75 1821; Dimes: large and small dates; fair and good; 2 pieces.

76 1823; Dime; very good.

77 1823 (2), 1825 and 1827; Dimes; very fair; 4 pieces.

78 1824, 1827 and 1828 (large and small dates); Dimes; fair to good; 4 pieces
79 1829, 1836, 1839, 1850 and 1.852; Dimes; good to fine; 5 pieces.
80 1839, 1840, 1850, 1851 and 1854; Dimes; New Orleans Mint; good; scarce;

5 pieces.

81 1857 and 1858; Dimes; uncirculated, 2 pieces,

82 1857 and 1858 ; Dimes; uncirculated, 2 pieces.



6 United States Cents.

83 1857, 1858, 1859, 1860 and 1862; Dimes; fine to uncirculated; 5 pieces.

84 1795; Half Dime; very good; scarce.

85 1840 (with and without drapery), 1842 and 1844 (2); Half Dimes; fair;

5 pieces.

86 1852; Half Dime; fine.

87 1852, 1855, 1856, 1857, 1860 and 1862; Haif Dimes; fine to uncirculated;

6 pieces.

88 1857, 1858 (4), 1860 (3) and 1862; Half Dimes; fine to uncirculated;

9 pieces.

89 1851 to 1859 (excepting 1855); Three Cent Silver Pieces; good; 8 pieces.

90 1854; Three Cent Silver Piece; very good.

91 1856; Three Cent Silver Piece; very fine.

92 1857; Three Cent Silver Piece; very fine,

93 1857: Three Cent Silver Piece; very fine.

94 1858; Three Cent Silver Pieces; very fine; 3 pieces.

95 1860; Three Cent Silver Piece; uncirculated.

96 1860 and 1862; Three Cent Silver Piece; uncirculated; 2 pieces

ZET'creig'm. Silver Coins. ,

97 1854; Hanover; George Y ;
Double Thaler; very fine.

98 1734; Papal States; Clement XII; Medal; good; size 20.

99 1783; Portuguese Africa; 8 Macutas; very good.

100 1822; Mexico; Augustinus (Iturbide); Quarter Dollar; good; scarce.

101 1823; the same; very fair.

102 1843; Mexico; Constitution Half Dollar; Liberty seated; good; scarce.

103 1702; Brunswick and Lunenburg; 24 Marien Groschen; wild man; good.

104 1852; Spain; Isabel 2; Half Dollar; uncirculated.

105 1680; Gelria; dime size; fair.

106 1816; George III; Bull Head Shilling; uncirculated.

107 1819; George III; Bull Head Six Pence; good.

108 1826; George IV; Lion Shilling; good.

109 William IY; 6, 3 and 1£ Pence; good; 3 pieces.

110 Foreign Silver; average half dime size, 7 pieces.

111 1852; “Louis Napoleon Bonaparte;’’ 1 Franc; uncirculated.

112 1850 and 1851; Switzerland; Franc and £ Franc; fine; 2 pieces.

113 Bremen, Prussia, Bavaria, Hamburg, Hanover, Saxony, &c.
;

base

silver; fair to very fine; 41 pieces.

TJxxited. States Cents.

114 1793; Wreath; Frossard’s Monograph No. 7; very good; nearly fine;

rare.

115 1794; very good; cleaned.

116 1794; good; cleaned.



Numismatic Books. 7

117 1795; thick pi anchet; lettered edge; very* fair; obverse cleaned.

118 1799; altered date; poor.

119 1804; poor; date plain; genuine.

,120 1808; very fair impression.

121 1809; very fair; scarce.

122 1811; fair.

128 1815; altered from 1813; very fair.

124 1815; altered from 1813, and 1845; poor to good; 3 pieces.

125 1817; 15 stars; fair; 5 pieces.

126 1823; fair; 3 pieces.

127 1839; head of 1838; very good.

128 1857; large date; very good; 2 pieces.

129 1793 to 1857; Set; excepting 1795, 1804 and 1809; the 1793 is a chain,

date not showing; 1799 altered; poor to good; 65 pieces.

130 1794, 1797, 1793, 1800 to 1803, 1807, 1810, 1812, 1814 and upward

mostly in the 30s and 1857 small date; poor to good; 120 pieces.

131 1857 to 1864; Nickel Cents; 1864, 1867, 1839 and 1873, Bronze Cents;

1864 and 1869, Two Cent Pieces; uncirculated; some duplicates;

25 pieces.

132 1794, 1803, 1805, 1808, 1809 and higher dates; Half Cents; poor to good;

16 pieces,

133 1849, 1851, 1853 to 1856; Half Cents; very fine; 6 pieces.

134 1803, 1808, 1829, 1832, &c. ; Half Cents; poor to fair; 17 pieces.

3ST-a.misx2n.a.tIc 33ooik:s, Almanacs a,:n.cL Literary
0-u.ri.osities.

135 1859; Dickeson’s American Numismatic Manual; illustrated with

numerous plates of United States and Colonial Coins; 4 to. ; cloth;

256 pp.

136 1853; Humphrey’s Coin Collectors’ Manual; 2vols.; cloth; binding

torn on 2d vol.

137 1859; Imlay & Bicknell’s Coins of the World; many plates; 4 to.; 55

pp.

138 1849; The Corns of the World; by Matthew T. Miller; illustrated; 12 mo.

;

paper; 74 pages.

139 Plates of English Coins; 37 pieces

140 1635; Tom A Lincolne, the Red Rose Knight; London; printed by
A. M.

;
12 mo.

;
paper; rather facetious; rare.

141 1799; Catechism of Nature; by Doctor Martinet; Philadelphia; printed

by John Bioren; 16 mo.; paper; rare.

142 1839; ( atalogue of the Chinese Collection in Philadelphia; 8 vo.
;
paper;

120 pp
143 1838; The British Museum Cyclopedia; large 8 vo.

; cloth; 189 pp.;
needs rebinding.



8 Literary Curiosities.

144 1763; Dutch; American Almanac; by Peter Muller, Philadelphia;

rare.

145 1763; Dutch; American Almanac; by Christopher Saur, Germantown;
rare.

146 1783; Dutch; American Almanac; by Theophilus Goffart; Philadel-

phia; rare; a few leaves missing

147 1785; Dutch; American Almanac; by Francis Bailey; Lancaster; rare.

148 1793; Dutch; American Almanac; imperfect.

149 1793; Dutch; American Almanac; by F. Bailey; Lancaster; rare

150 1795; Dutch; American Almanac; by Johann Albrecht & Co.; Lan-

caster; rare.

151 1803; Dutch; American Almanac; by Johann Albrecht; Lancaster;

rare.

152 1826; Pennsylvania Almanac; by G. W. Mentz; Philadelphia; torn;

rare.

153 1828; Pennsylvania Almanac; by McCarty & Davis; Philadelphia;

torn; rare. •

154 1823; Pennsylvania Almanac; torn; rare.

155 1811; Dutch; American Almanac; by Anton Albrecht; Lancaster;

rare.

156 1805; Dutch; American Almanac; by Johann Albrecht; Lancaster;

rare.

157 1824; Martin’s Original Baby Tales; by Ash & Mason; Philadelphia;

16 mo.
;
boards; rare.

158 1819; Olympic Theatre (now the Walnut Strept Theatre ot Philadel-

phia); Proceedings, Resolutions, Deeds and Declaration of Trust;

also, 1821, Articles and Plans of Associations; boards; 16 mo ;

rare.

159 1787; Collection of Church Music; printed by Young & McCulloch;

Philadelphia; small; boards; rare.

160 1811; An Account of the City of Philadelphia; with the London plan;

names of owners of lots; Mayors of the City, etc.; 8 vo.
; boards;

rare

161 1817; My Brother; a poem; published by Samuel Wood & Sons; New
York; illustrated; 16 mo.

;
boards.

162 1853; History of the Funeral Ceremonies in honor of Calhoun, Clay

and Webster, in New Orleans; 1852; illustrated; 8 vo.
; cloth;

scarce

163 1787; September 10th; Pennsylvania Packet and Daily Advertiser;

newspaper containing the Constitution of the United States in full,

and its ratification by the different States; signed by George Wash-

ington, as President; very valuable and rare.

164 1728; April 8; The New England Weekly Journal; rare.

165 1790; April 21; Pennsylvania Gazette; contains an address to the

Indians; an account of the death of Benjamin Franklin, the paper

being in mourning; very rare.



Literary Curiosities. 9

16li 1800; January 4; Ulster County Gazette; reprint; in mourning for the

death of George Washington.

107 1862; June 26; The Christian Banner; Fredericksburg, Va.; full of in-

teresting Union matter; rare.

168 Chinese Newspapers, curious; 3 pieces.

169 Chinese Advertisements; 5 pieces.

170 Chinese Ningpo Gazette; 8 vo.
;
paper.

171 Chinese Primer; 12 mo.; paper.

172 Chinese; The True Doctrine; 12 mo.; paper.

173 Chinese; The Lord’s Prayer.

174 India Sketches at West point, by Cadets Whipple and Greer, in 1835,

and Pencil Sketch of Moro Cartle by Van Benchuysen, 3 pieces.

175 Steel Engraved Portraits of Eminent Divines of New Orleans, &e.

;

12 pieces.

170 Colored Print; on satin, 6x4 inches, for some secret society; Father

Time; female with urn and olive branch; broken column, etc.

177 The same on silk and paper; 2 pieces.

178 1844; The Star or Franklin Advertiser, The Lorgnette, 1854, Theatre

Play Bills, 1842, 1852, 1855 and 1850; 6 pieces.

179 Stephen Girard Bank Checks; 8 pieces.

180 1759; William Denny, Lieutenant-Governor of Pennsylvania; printed

document signed.

181 Portfolio, containing Eagravings; a rare one of Liberty, 1808; West.

Point: Philadelphia Local Scenes; Mariposa Bond; Circulars for the

Blind; Plates of Coins; Circular from San Francisco Vigilance Com-
mittee; Old Portraits of 17th Century; Continental Almanac, 1862;

Drawing Designs; Bank Note Designs; Navy Cap Ornaments. &c.

;

50 pieces.

182 Old Passenger Railroad Tickets; Philadelphia; 11 pieces.

183 1779; January 14; $55; Continental Note; very goad.

184 1776; February 20; New Jersey; 30 Shillings; signed by John Hart;

fine; 2 pieces.

185 Pennsylvania, Delaware and New Jersey Colonial Notes; fair to fin s
7 notes.

180 1861 to 1800; South Carolina Notes, Lottery Tickets, &c.; 6 pieces.

187 1863; South Carolina Notes; 5, 10, 15, 25 and 50 Cents; good; 5 pieces.

188 1801 and 1862; South Carolina Notes; 25 and 50 Cent Notes; Fort

Moultrie? palmetto tree and head of Washington; good; scarce;

3 notes.

189 Broken Bank Notes; 12 notes.

190 Leather Trays for Coins; 10^ x 5^ inches; 32 pieces.

191 Leather Trays for Coins; 7$ x 4f inches; 23 pieces.

192 Leather Trays for Coins; 6f x 4f inches; 11 pieces.

193 Pasteboard Trays for Coins; Of x 4f inches; 20 pieces.

194 Union Envelopes; some unfinished; some torn; some used; 37 pieces.



10 Canadian Pieces.

193

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

Letters, <3cc.

Muhlenberg, H. A.; M. C., Pa.; 4 to; A. L. S.: 1838.
Cushing, C.

; U S. S.; 12 mo.; A. L. S.; 1853
Shunk, Francis R.

; Gov., Pa.; 4 to. L. S.; 1846.
Cass, Lewis; Sec'. War.; 4 to

; A. L. S,
; 1846.

Jones, R.
; U S. Adj Gen

; 4 to.; L. S.; 1826.
Woodbdry, Levi; Sec. Navy; 4 to.

; L. S.
;

1832.
Johnson, R. M. ; Vice Pres.; small 4 to.; A. L. S.; 1829.
Morris, Robert; signer of Dec. of Iude.; D. S. ; 4 to.; 1793.
Southard, Samuel L.

; Sec. Navy; L. S.
; 4 to.; 1827

Rush, Richard; Sec. Treas.; L. S.
; 4 to.; 1827

Penn, John; Gov. Pa.; D. S.
;

folio; 1765.
Benton, Thomas H. ; M. C.; A. L. S.; 4 to.; no date.
Tompkins D. D.; A L. S.

; torn; 4 to
; 1849.

Sonntag, August; Astronomer to the Kane Expedition; 4 to; A. L
S.

; no date.

Crawford, William H., Sec. War; 4 to; L S.; 1818.
Van Buren, Martin; Pres. U. S.

; 4 to.; A. L. S • 1844
Sergeant, John; M. C., Pa.; L S.; 4 to.

; 1829.

’

Calhoun, J. C.; Sec. War; A L. S.
; 4 to.; 1840.

Woodbury, Levi; Sec. Navy; A. L. S.; 4 to.; 1840.
Washington, George; fac-simile letters; 2 pieces.
Buchanan, James; Pres. U. S.; A. L. S.

; 4 to.; 1844.
Polk, James K.

; Pres. U. S.
; A. L. S.

; 4 to.; 1846.
Muhlenberg, H. A.; M. C., Pa.; 4 to A. L. S.; 1838.
Biddle, Clement; A. L. S.; 4 to

; 1800.
Passport through Italy, with 25 vises and seals
Dayton, H. L

, Sec. Treas., L. S., 4 to.; 1840.
Shunk, Francis R.

;
Gov. Pa.; L. S., 4 to.; 1847

Miscellaneous Lot of Franks of Members of Congress, Signatures of
Eminent Persons, Letters, &c.

; 160 pieces.

[invoice l.]

Oa.xia.ca.ia.ri. ILvdIecLa,ls and Ocirrs

All fine unless otherwise described; the terminating number refers to the size;
w. m. means white metal.

223 1874; (St. John Biptist); Fete National; Montreal; rev., wreath;
“Souvenir” in centre; w. m

; 19.

224 1877; St. Ann’s Pilgrimage; “Patronne du Canada,” rev., church- w.
m.

;
19.

225

226

1877; same obverse as preceding; rev., “Souvenir,” etc.
;
w. m.- 19 .

1877; St. Ann’s Pilgrimage; rev., church, “1660,” etc.: brass- o'val-
17 by 10.



Canadian Pieces. i i

227 1877; head of Pius IX to left; “Souvenir” above; rev., “50th Aniver-

saire Episcopal de Sa Saintete Pie IX;” w. m. ;
19.

228 1877; Quebec Provincial Exhibition; dies destroyed; very rare; w. m ;

19.

229 1878; Montreal Musical Jubilee; obv., a cornet; rev., St. John Baptist;

copper; rare; 18.

230 1878; the same; silver plated; rare; 13.

231 1878; the same; broken die; w. m. ;
scarce.

232 1878; same obverse; rev., “Souvenir’’ in upper part of wreath; copper;

scarce; 13.

233 1878; the same; silver plated; scarce.

234 1878; the same; w. m.; scarce.

235 1878; St. John Biptist; rev., “Souvenir;” brass, silver plated
;

perfect

and broken dies; rare and scarce; 2 pieces; 13.

236 1878; the same; w. m.

237 1878; Pius IX; head to left; rev., “His Holiness Pius IX was 32 years

a Pope,” etc.; w. m.; 19.

238 1878; same obverse as preceding; rev., “S. S. Pie IX Ne 13 Mai 1792,"

etc.
;
w. m. ;

19.

239 1878; Windsor Hotel; Montreal; obv , view of the hotel; “Largest in

the Dominion;” rev., “In commemoration of a Banquet and Ball to

the Governor General,” etc.; w. m.; gilt; 23.

240 1878: January 1st; trip on the St. Lawrence; obv., steamboat; “En
memoire D’une Excursion, ” etc.; “Montreal” in exergue; w. in.;

19.

241 1880; Quebec; Fete Nationale; beaver in centre; rev., “Souvenir;”

copper proof; scarce; 13.

242 1880; the same as preceding; w. m.

243 1880; Quebec; National Convention Medal; obv., man with a flag and
axe; beaver below; rev., St. John Baptist standing; beautiful piece;

w
. m. ;

scarce
;
24.

244 1880; Montreal; Dominion Exhibition; obv., the building; rev.,

wreath; beaver below; “Souvenir De L’ Exposition,” etc.; w. m.;

24; this has the name “Lymburner” under the building; die de-

stroyed; only 78 struck; very rare.

245 1880; the same as preceding: without the name; w. m.

246 1880; the same as preceding; struck in wood.

247 1881; the same as preceding; altered die; the name “M. E. Lym-
burner” under the building; w. m. proof; 24.

248 1881; Montreal; Provincial Exhibition; obv., beaver on a leaf; rev.,

record of each census from 1642 io 1881; w. m.; 15.

249 1882; “Passage trip on the St, Lawrence, per ^t ^amer Longueuil, Capt.
C. Duval,” etc.; steamer in tjm centre; rev., “ Compagnie de Navi-
gation,” etc.; w. m. proof; 23.

250 1882; the same as preceding; struck in leather.



12 United States Dimes.

251 Temperance Medal; obv., scene of the Crucifixion; rev., youth with a

flag, inscribed “Temperance;” “II Ne Boira Ni Vin Ni Liqueur
Enivrante;” w. m. proof; 26.

252 Temperance Medal; obv., the Holy Family; “Marie, Jesus and Joseph;’’
• rev., the Sacred Heart above a cross; “In Hoc Signo Vinces,” and
long inscription in French; w. m. proof; 26.

253 Lymburner & Frere; Montreal; Card; obv., English; rev., French;

w. m. proof; rare; 17.

254 Maison Jacques Carder St. Roch; Quebec; beaver in centre; “Un Cen-

tin payable chez H. GagDon & Cie.,” etc.; copper; rare; 17.

255 Good for One Copy; Evening Globe; struck with round hole in centre;

rev., same as obverse; w. m., coppered; 16.

256 1867; Devins & Bolton; Montreal; Card; obv., head of Victoria;

“Dominion of Canada” above; copper; rare.

257 Montreal & Lachine Railroad Company; obv., a locomotive; rev.,

“Third Class;” copper; uncirculated; very rare in this condition.

258 JH Roy; Un Sou; Card; copper; good; very scarce.

259 1814; Carritt & Alport; Halifax; Card; copper; gool; scarce.

260 '1815; Starr & Shannon; Halifax; Card; Indian and dog; copper; good;

scarce.

261 J. Brown (Nova Scotia); Card; copper; good.

262 Robert Purves; Wallace; Card; copper; good.

263 1841; R. & I. S. Rutherford; St. Jonu’s, Newfoundland; copper; gool.

264 181 i; Rutherford Bros ; Harbour Grace, Newfoundland; copper; fire;

2 varieties.

265 1816; Montreal; Half Penny Token; rev., ship; “Montreal” above;

copper; good.

266 1837; Two Sous; obv., habitant with whip; banks, City, Quebec and

“Du Peuple;” good; 3 pieces.

267 1837: One Sou; same as preceding; banks, City, Quebec, Montreal and

“Du Peuple;” good; 3 pieces.”

268 Uu S m Boquet Tokens; Nos. (as per Le Roux Catalogue) 123, 127,

130, 132 to 136, 138, 140; rare; 140b; rare; 141, 145, 147, 148, 149.

151. 157 to 159; good to very fine; 20 pieces.

269 1723; Rosa American Penny; good: has somewhat the appearance of

a cast.

270 1870; Paraguay. 2 Cenlesimos; copper; fine; scarce.

271 1863; Sarawak; J. Brooke, Rajah; Cent; copper; fine.

272 1882; Canadian Copper Coin Catalogue, by Jos. Le Roux, M. B. ; com-

plete.

[invoice a ]

XTnited. States ZDirraes.

273 1798 over 1797; very good for this rare dime: the date unusually bold,

showing the variety very distinctly.

274 1800; fair; date very good^rare.
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287

288

289

290
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293
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295
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299
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304
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306

307

308
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310
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312

313

314

315

316

317

318

319

United States Dimes. 13

1801; poor, but date plain; rare.

1803; date very good, otherwise barely fair; seance.

1805; very good; nearly fine; scarce.

1807; very good; better than usually offered; very scarce.

1809; very poor; date just shows.

1811; good for date; very scarce.

1814 and 1820; good; 2 pieces.

1821; large date; very fine; only a trifle circulated.

1821; small date; very goo t; scarce.

1822; obverse all plain and distinct; reverse more rubbed; very rare.

1822; very fair.

1824 over 1823; good; scarce.

1827; date distant from bust; barely touched by circulation; scarce as

fine.

1827; date close to bust; very fine.

1828; small date; very fair; scarce.

1829; very fine.

1830; barely circulated; stars sharp.

1831; uncirculated, stars sharp

1832; barely circulated; stars sharp.

1833; barely circulated; stars sharp; slightly pinmarked.

1834; uncirculated; stars sharp.

1835; uncirculated; stars sharp.

1836; uncirculated; stars sharp

1837; head of Liberty; sharp, bold impression; uncirculated; scarce.

1837; Liberty seated; no stars; large date; barely circulated.

1837; Liberty seated; no stars; small date; very good.

1838; uncirculated; sharp; mint lustre.

1838; no stars; New Orleans Mint; fine; scarce.

1839; uncirculated; sharp; mint lustre.

1839; New Orleans Mint; fine; very scarce.

1840; without the drapery; uncirculated; mint lustre; scarce.

1840; with drapery; good; scarce.

1841; date distant from Liberty; uncirculated; sharp impression.

1841; date close to Liberty; very fine.

1841; New Orleans Mint; very good; rare.

1842; New Orleans Mint; very fair: rare.

1843; very good

1844; good; very scarce.

1845; barely circulated.

1846; fine; better than usually offered; rare.

1849; barely circulated.

1849; New Orleans Mint; very good; rare.

1850; good.

1850; New Orleans Mint; large mint mark O; fine.

1850; New Orleans Mint; very small mint mark O'; good.



>4 United States Half Dimes.

320 1851; Philadelphia Mint; very good.

321 1852; Philadelphia Mint; very good.

322 1852; New Orleans Mint; very good.

323 1853; date close to figure of Liberty—the 185 touching; uncirculated.

324 1853; date distant from Liberty; none of the figures near it; uncir-

culated.

325 1853; New Orleans Mint, very fine; rare.

326 1853; without arrow heads; very fine.

327 1854; very fine.

328 1855: very fine

329 1856; large date; fine.

330 1856; small date; uncirculated.

331 1856; small date; New Orleans Mint; very fine; rare.

332 1857; uncirculated; mint lustre.

333 1857; New Orleans Mint; uncirculated; scarce..

334 1858; uncirculated.

335 1858; New Orleans Mint; very fine; scarce.

336 1859; uncirculated.

337 1859; New Orleans Mint, good; very scarce.

338 1860; with stars; San Francisco Mint; good; very rare.

339 1861; uncirculated.

340 1862; uncirculated.

341 1864: San Francisco Mint; good; very rare.

342 1868; San Francisco Mint; very fair; very rare.

343 1869; very fine.

344 1870; uncirculated.

345 1871; brilliant proof.

346 1871; uncirculated.

347 1872: uncirculated.

348 1873; without arrow heads; brilliant proof.

349 1873; without arrow heads; uncirculated.

350 1875; San Francisco Mint; very fine.

351 1876; uncirculated.

352 1876; Carson City Mint; proof; very rare in this condition.

353 1877; San Francisco Mint; good; scarce.

354 1877; Carson City Mint; uncirculated.

355 1878; uncirculated.

356 1879; uncirculated.

TTxa-ited. Sta-tes Half H5ixsa.es.

357 1795; very good; a little bent; very scarce.

358 1795; fair.

359 1796; barely fair; date shows; rare.

360 1800; good; scarce.
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361 1801; very good; everything plain and distant; if it were not for a few

scratches, pinmarks and a nick on edge, it would be really fine;

very rare.

362 1829; uncirculated impression.

363 1830 and 1831; very good and fine; 2 pieces.

364 1832; close date; large 5 in “5 C,” on reverse; uncirculated.

365 1832; wide date; small 5 in “5 0. ” on reverse; very fine.

366 1833; uncirculated.

367 1834; barely circulated.

368 1835; large date; uncirculated.

369 1835; small date; uncirculated.

370 1836; fine.

371 1837; Liberty seated; no stars; fine.

372 1838; Liberty seated; with stars; very fine.

373 1838; Liberty seated; no stars; New Orleans Mint; fair; scarce.

374 1839; uncirculated.

375 1839; New Orleans Mint; good; rare.

376 1840; without drapery; uncirculated.

377 1840; with drapery; barely fair.

378 1840; with drapery; New Orleans Mint; very fair; scarce.

379 1841; very fine.

380 1842; very good; scarce.

381 1842; New Orleans Mint; good; rare.

382 1843; good.

383 1844; very fine; scarce.

384 1844; New Orleans Mint; very fair; rare.

385 1845; fine.

386 1846; very good for date; rare.

387 1847; uncirculated.

388 1848; fine.’

389 1849; very fine.

390 1850; uncirculated.

391 1850; New Orleans Mint; good; rare.

392 1851; very fine.

393 1852; uncirculated; scarce.

394 1853; uncirculated; mint lustre.

395 1853; without arrow heads, uncirculated.

396 1854; uncirculated.

397 1855; uncirculated; mint lustre.

398 1855; New Orleans Mint; uncirculated; mint lustre; rare.

399 1856; fine. #

400 1856; New Orleans Mint; fine; very scarce.

401 1857; uncirculated; mint lustre.

402 1858; uncirculated; mint lnstre.

403 1858; New Orleans Mint; good; scarce.

404 1859; uncirculated, mint lustre.
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405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

1859; New Orleans Mint; uncirculated; mint lustre.

1860; uncirculated.

1860; New Orleans Mint; mint mark O below the wreath; uncircu-

lated
; very rare.

1861; uncirculated.

1862; uncirculated; mint lustre.

1868; San Francisco Mint; good; rare.

1869; brill iant proof.

1869; San Francisco Mint; very good; rare.

1870; uncirculated; mint lustre

1872; brilliant proof.

1871; uncirculated; mint lustre.

1872; uncirculated; mint lustre.

1873; brilliant proof; scarce.

1873; uncirculated; mint lustre; scarce.

_^"a.togrra,plxs

.

Abbreviations .

—

A. L. 8., autographic letters signed; L. 8., letter signed;

D. 8., document signed; sig., signature; port., portrait, accompaning the

autograph, §*c./ p., pages.

419 Adams, John Quincy; 5 autographic letters, unsigned; dated 1798 and

1799; all written to W. V. Murray, Esq., American Minister to the

Hague; 4 p. ; 4 to.; very interesting diplomatic letters

420 Abercrombie, Rey. James; A. L S. ; 3 p.; folio; 1799.

421 Anspach, Peter; A. L. S.
;
4 lines; 1787.

422 Astor, Wm. B.; A. L. S.
; 1 p. ;

4 to.
;
1844.

423 Bayard, James A.; Minister to France; A. L. S.
; 1 p. ;

folio.

424 Bayard, James A.; Minister to France; D. S.
; 1 p. ;

folio.

425 Biddle, Nicholas; A. L. S. ; 2 p. ;
4 to.

;
1826.

426 Blair, Austin; Gov. of Michigan; sig.

427 Bartlett, Josiah; fac-simile letter; port.; 1776.

428 Breck, Saml.
;
A. L. S. ; 1 p. ;

folio; 1815.

429 Barker, John; Mayor of Pliila.; A. L. S.; 1 p. ;
4 to.; 1808.

430 Blackwell, Robert; A. L. S. ;
4 lines; 1798.

431 Clinton, DeWitt; Gov. of New York; A. L. S.; fine; 2 p. ;
4 to.;

1785.

432 Clinton, DeWitt; sig. and port.

433 Campbell, G.; sig. to a United States government lottery ticket; 1776.

434 Couthers, Robt. L.; M. C., Penna., and eminent lawyer; A. L. S.;

1 p. ; 12 mo.
;
1859.

435 Combs, Leslie; A. L. S. ; 1 p. ;
4 to. ;

letter; 1821; fine.

436 Campbell, D.; A. L. S.; Ip.; 4 to.
;
1779.

437 Caldwell, John; (War Office); A. L. S.; 1 p.; 4 to.
; 1798.

438 Catlin, Geo. S.
;
M. C.; A. L. S.

; 1 p.; 4 to.; 1844.
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439 Chadeston, Rev. W.; A. L. 8.; 3 p.; 4 to.
;
1828.

440 Chauncy, Cy., and Wm. Meredith; sig. to 2 lines; 1807.

441 Coxe, Tench; Sec. of Treasury; A. L. S.; 1 p. ;
folio.; 1805.

442 Cobb, Howell; Sec. of Treasury; sig. to Treasury draft; 1858.

443 Carey, Henry C., and Matthew Carey; A. L. S.
; 2 pieces.

444 Cooper, Thomas: A. L. S.
; 1 p. ;

4 to.
;
1812.

445 Caton, Richard; A. L. S.
;
Elias B. Caldwell; A. L. S.

;
Thos. P.

Cope; D. S.
; 3 pieces.

446 Copy of letter relating to the Washington estate; dated July 27, 1818;

3 p. ;
4 to.

1 447 Copy of part of a letter from Israel Pemberton and son to David

Barkley & Son, dated 1740.

448 Dearborn, Jr., Henry; commander of Boston Harbor in 1821; M. C.

and author; A. L. S.
; 1 p.; 4 to.; 1818.

449 Duponceau, Paul; Sec. to Baron Steuben; A. L. S.; 1 p. ;
4 to.; 1830.

450 Dearborn, Henry; Sec. of War; D. S.

451 Dallas, Alexander J.; Sec. of Treasury; A. L. S. ; 1 p. ;
4 to.

;
1800.

452 Duane, Wm.; A. L. S.
; 1 p.; 4 to.; 1820.

453 Dayton, Gen. Elias; 2 bills in handwriting; 1777.

454 Duval, G.; A. L. S.
; 1 p. ;

folio; 1809, and M. Dickerson; A. L. 8.;

1 p. ;
4 to.

; 1837; 2 pieces.

455 Duane, W. J.; Alexander Cook; James P. Wilson; sigs. to a recom-

mendation; 1 p.; 4 to.

456 Eaton, Gen. Wm.
;
A. L. S.

; 1 p. ;
4 to. : Brimfield, 1806.

457 European Autograh Letters; 15 pieces.

458 Fitzsimons, Thomas; sig. of Constitution; A. L. S.
; 1 p. ;

4 to.

459 Fitzsimons, Thomas; sig. of Constitution; A. L. S.
; 3 p. ; 4 to.; 1809.

460 Frank, Wm.
;
sig. to St. Andrew’s Parish (Dublin, 1777); receipt.

461 Forsyth, John; A. L. S.; 2 p. ;
4 to.

;
1845.

462 Foote, Henry S.; Gov. of Mississippi; Benj. Franklin; fac-simile;

2 pieces.

463 Grayson, Wm.; Gov. of Maryland; A. L. S.; 1 p.; folio; 1835.

464 Gallatin, Albert; Sec. of Treas.; Minister to England and France;
A. L. S.

; 2 p . ;
4 to.; 1810.

465 Gallatin, Albert; sig. to document announcing war against Great
Britain; frank; 2 pieces.

466 Gorton, Benj.; *1781; John Gallagher (U. S. Navy); 1835; Oliver
Glean; 1780, and 5 other autograph letters; 8 pieces.

467 Hamilton, Alexander; L. S.; 1 p. ;
4 to.; 1790.

468 Hamilton, Alexander; L. S.
; 1 p; 4 to.

;
1792.

469 Hamilton, Alexander; L. S.
; 1 p.; 4 to.

;
1792.

470 Hamilton, Henry; Gov. of Bermuda and Somers Island; document
filled up, and 7 other autographs; 8 pieces.

471 Henry, Alexander; Robt. Hare; Wm. Hopkins; Levi Heaton, and
4 others; autograph letters, &c.

; 8 pieces.

2
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472 Ingersoll, Joseph R.
;
A. J. Ingersoll, and G other autograph letters,

&c.
; 8 pieces.

473 Ingersoll, Jared; signer of Constitution; D. S.; 1 p.; 8 vo.; 1791.

474 Ingham, Saml. D.; N. Biddle, and others; A. L. 8. and L. 8; 8

pieces.

475 Johnson, Joshua; J. E. Johnston; T. 8. Johnston, and others; sigs.

L. 8. and A. L. S.
; 8 pieces.

476 Jones, J. Glancy; Geo. Magee; Alexander Dallas, and others; A. L. S.;

8 pieces.

477 Jackson, Andrew; President; A. L. 8.; 1 p. ;
4 to.

;
a tine letter, with

portrait; very rare.

478 Jefferson, Thomas, President; A. L. 8.; 1 p.; 4 to.; Monticello;

1823.

479 Kelly, Wm. D.; M. C.; A. L. S., and others; 8 pieces.

480 Livingston, Edward; Sec. of State, &c.; envelope addressed.

481 Lenox, D; Abbott Lawrence, and others; A. L. 8.; sig., &c.
;

12

pieces.

482 Lauman, Chas.
;
private Sec. to Daniel Webster. A. L. S.; 2 p. ;

4 to.;

1846.

483 Lorillard, Peter; A. L. S.
;
Ip.; folio; Henry W. Longfellow; sig.;

2 pieces.

484 Lee, Francis Ligiitfoot; A. L. S.
; 1 p. ;

8 vo; 1771; very rare.

485 Murray, Alexander; Commander of the “Insurgent” and “Con-
stellation ;” D. 8. ; 1 p. ;

folio.

486 McLane, Louis; Sec. of Treasury; A. L. S.; 1 p. ;
4 to.

;
1831.

487 Morris, Cadwallader; A. L. 8.; 1 p.; folio; 1773; Allan McLane;

D. McKenzie, and others, A. L. 8. ; 8 pieces.

488 Meredith, W.; Sec. of Treasury; A. L. 8.; 4 to.; 1819.

489 Muhlenrurg, Peter; sig. to documents, &c.
; 6 pieces.

490 Napier, Lord; British Minister to the U. S.; 2 lines; signed Nov.

14, 1857.

491 Nicholson, John; 1790; Richard Norwood; 1781; both A. L. S., and

8 vo.
; 2 pieces.

492 Paca, William; signer of Declaration; A. L. 8.; about 2^ pages of

folio sheets; 1783.

493 Porter, David; Commodore U. S. Navy; L. 8.
; 1 p.; folio; 1827.

494 Porter, David; Commodore U. S. Navy; L. 8. ; 1 p. ;
folio; 1827.

495 Porter, Mrs. Commodore (Evelina Porter); A. L. S.
; 2 p. ;

4 to.;

1827.

496 Peekwell, Henry, 1781; Wm. Pennington; Richard Peters, and

others; A. L. S;
;
D. S., &c.

;
many scarce; 25 pieces.

497 Pardon of Henry Quinn; April 13, 1820.

498 Ralston, Rob.; John C. Reed; Richard Rusk, and others; all A. L.S.;

13 pieces.

499 Russell, Jonathan; A. L. 8. ; 6 p.; 4 to.
;
1809.
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500 Rodney, C. A.; fac-simile; W. Rawle, Levi Woodbury and Richard

Rush; A. L. S.
;
L. S.; document, etc.; some unsigned; many

scarce; 25 pieces.

501 Smith, Gen. Samuel; xV L. S.; 1 p.; 4 to.; 1826; view of residence.

502 Smith, Wm.

;

member Continental Congress; A. L. S.
; 1 p. ;

4 to.;

1779.

503 Southard, Samuel L.; Sec. of Navy; A. L. S.
; 1 p. ;

4 to.; 1830.

504 Sergent, John; Whig candidate for Vice-President with Henry Clay;

A. L. S.
; 1 p. ;

4 to.; 1828.

505 Smith, Truman; U. S. Senator; Robt; Schuyler; George Sidney;

Edward Shippen, and others; A. L. S. and L. S.
;
12 pieces.

506 Spotswood, Wm.
;
C. Stewart; Howell Cobb, and others; A. L. S.,

D. S., &o.
;
25 pieces.

507 Seymour, Thos. H.; Gov. of Connecticut; Geo. Sharswood; John

Warder; 1709, and others; A. L. S.
;
D. S., &c. ; 13 pieces.

508 Spinner, L. S.
;
Sec. of Treasury; L. S.; 1 p.; 4 to.; 1872.

509 Tompkins, Dan’l D.; Vice-President; line; A. L. S.
;
4 to.; letter

with port.
;
1812.

510 Tompkins, Dan’l D.; L. S.
; 1 p. ;

4 to.; 1813.

511 Thomson, Chas.
;
Sec. of the First Continental Congress; fac-simile.

512 Truxton, Thos.; Commodore; A. L. S.
; 7 p. ;

4 to.; fine and in-

teresting; 1808.

513 Taylor, Zachary; L. S.
;
Baton Rouge; 1848; 2 p. ;

4 to.
;
relative to

his election to the Presidency.

514 Tucker, Th. T.; Sec. of Treasury; D. S.; 1 p. ;
4 to.; 1818.

515 Truxton, Thos.; Vary Truxton; George Tucker, and others; A. L. S.

;

D. S.
;
10 pieces.

516 Taylor, Zachary; L. S.; Baton Rouge; 1848; 1 p.; 4 to.; relative to

the Presidency; and letters issued from the American legation at

London; relative to the death of Taylor.

517 Young, Brigham; sig. and port.

518 Vaux, Rich’d; Robt. Wharton; Wm. Wilkinshaw, and others; A. L. S.

;

L. S.; D. S.; 7 pieces.

519 Wood, Wm. B.; actor; A. L. S.; 1 p.; 4 to.; and A. L. S.; Ip.; 8vo.;

2 pieces.

520 Washburn, Emory; Gov. of Massachusetts; A. L. S.; 1 p.; 12 mo.
521 Woodbury, Levi; Sec. of Navy; A. L. S.; 1 p.; 4 to.; 1834.

522 Wise, Lieut. Henry A.; author of ‘-Los Gringos,” &c.
;
A. L. S.

;

4 j). ;
8 vo.

;
1862.

523 Webster, Dan’l; Garret D. Walls; Senator of New Jersey; Thos.
Truxton, and others; A. L. S.; D. S.; 6 pieces.

524 Wolf, Geo.; A. L. S.
; 1 p.; 8 vo., and D. S.; 2 pieces.

525 Wyckoff, Wm. C.; scientist, &c.; A. L. S.
;
3 p.; 8 vo.

;
Robt. Walsh;

A. L. S.
; 3 p. ;

4 to.
; 2 pieces.

526 Warrington, Com. Lewis; A. L. S.; 1 p.; 4 to.; 1841.

527 Whitney, R. M.; A. L. S.; 1 p.; 4 to.; 1832.

528 Lot of Signatures; many desirable.
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P-are -A.vxtog'ra.pli Letters.

529 Lincoln, Abraham; A. L. S.
; 1 p. ;

8 vo.; a line letter to the Hon.

G. P. Fisher, of Delaware, reeommending the appointment of Mr.

Geo. W. Cummins as a lieutenant in the Navy; dated May 23, 1861.

530 Hopkinson, Jos.; A. L. S.; 1 p.; 4 to.; Feb. 7, 1817.

531 Dix, .John A.; A. L. S.S 2 p. ;
4 to.

;
April 8, 1846.

532 Washington, Bushrod; 1 p. ;
12 mo.

;
Sept. 7, 1813; fine letter.

533 .Jackson, Andrew; 1 p. ;
4 to.

;
an interesting letter written to the Sec.

of Navy, by J. H. Eaton, Sec. of War, and signed by Jackson; dated

May 24, 1824.

534 Jackson, Andrew; L. S.
;

1 p. ;
4 to.; to Sec. of Navy: May 1, 1819.

535 Irving, Washington; A. L. S.
; 1 p.; 4 to.; 1842.

536 Davis, Jefferson; A. L. S.: 1 p.; 8vo.; to Sec. of Navy; March 20,

1857.

537 Tyler, John; A. L. S.
; 1 p. ;

4 to.; Sept. 5, 1841.

538 Tyler, John; L. S.
;

1 p. ;
4 to.

;
to Sec. of Navy; Nov. 1, 1819.

539 Tyler, John; L. S. ; 1 p. ;
4 to.; to Hon. S. Thompson; Dec. 8, 1819.

540 Everett, Edward; A. L. S.; 1 p.; 4 to.; April 22, 1835.

541 Wirt, William; U. S. Att’y Gen.; A. L. S.; 1 p.; 4 to.; port.; 1948.

542 Monroe, James; A. L. S.
; 1 p.; 8 vo.

;
no date.

543 MacDonough, Admiral T.; A. L. S.
; 1 p. ;

4 to.
;
1824.

544 Clay, Henry; A. L. S.; 1 p.; 4 to.; port.; 1819.

545 Choate, Rufus; A. L. S.
; 1 p. ;

4 to.
;
Jan. 14, 1842.

546 Hull, Commodore Isaac; L. S.; 2p.; 4 to.; to Sec. of Navy; 1818.

547 Wright, Silas; A. L. S.; 1 p. ;
4 to.; Sept. 27, 1832.

548 Clinton, DeWitt; A. L. S.
;
.May 14, 1819.

^Portraits.

Thefollowing selected lot of Engravings are mostly from steel or copper plates
,

and nearly all 4 to. and 8 vo. sizes; many of the prints will be found to be

rare.

presidents of the united states.

549 Washington, George; all different; 15 pieces.

550 Adams, .John; all different; 5 pieces.

551 Adams, John Quincy; all different; 4 pieces.

552 Madison and Monroe; all different; 7 pieces.

553 Harrison, Wm. Henry; all different; 7 pieces.

554 Jackson and Van Buren; all different; 5 pieces.

555 Taylor, Tyler and Fillmore; all different; 11 pieces.

556 Polk, Pierce and Buchanan; all different; 5 pieces.

557 Lincoln and Grant; all different; 11 pieces.

558 Vice-Presidents.—Breckinridge, Hamlin and Colfax; 3 pieces.
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GENERALS OF THE UNITED STATES ARMY.

559 Anderson, Robert; Frank P. Blair; N. P. Banks; Benj. Butler,

and Burnside; all different; 13 pieces.

660 Birney, David B.; D. C. Buell; Dix; Jno. G. Foster, and others; all

different; 12 pieces.

561 Fremont, Jno. 0.; H. W. Halleck; O. O. Howard; all different; 13

pieces.

562 Kilpatrick; Logan; Lander; Lyons, and others; all different; 8 pieces.

563 Meade, Geo. G.
;
Geo. B. McClellan; McDowell, and others; 14 pieces.

564 Rosencrans; Sherman and Siegel; all different; 12 pieces.

565 Scott, Winfield; all different; 11 pieces.

566 Sheridan; Thomas; Wool, and others; all different; 15 pieces.

567 Commodores Foote; Dupont; Davis and Goldsborough; all different;

9 pieces.

568 Commodores Barry, John and* Wm. Bainbridge; all different; a

scarce lot; 5 pieces.

569 Generals Brown; Lewis Cass; Gaines; Nathaniel Greene; Wm.
Moultrie; Richard Montgomery; Jno. MeKiel; Alex. Macomb;
Danl. Morgan; Putnam; Warren, and others; all of Revolutionary

fame; 22 pieces.

570 Commodores MacDonough and Stephen Decatur; all different; 6

pieces.

AMERICAN CELEBRITIES.

571 Franklin, Benj.; all different; some few wood cuts, but nearly all

scarce prints; 19 pieces.

572 Adams, Saml.
;

all different; scarce lot; 5 pieces.

573 Hancock, John; John Randolph; Alex. Hamilton; Henry Clay, &c.

;

all different; desirable lot; 14 pieces.

574 Welles, Gideon; Howell Cobb; and other cabinet officers; different;

5 pieces.

575 Marshall, J., Chief Justice; scarce.

576 Boone, Daniel; different; 7 pieces.

577 IIufeland, C. W., M. D.; scarce; D. R. Beck, M. D.; 2 pieces.

miscellaneous.
578 Eminent Divines; a rare lot; all different; many early prints; 54

pieces.

579 Theatrical Scenes and Celebrities; some wood cuts; different; 27 pieces.

580 Lot of Public Characters; all wood cuts; different; 210 pieces.

581 Revolutionary and Mexican War Scenes; all different; 17 pieces.

582 War of the Rebellion; Battle Scenes; different; 23 pieces.

583 War of the Rebellion; Naval Engagements; different; 10 pieces.

584 Lafayette; Stephen Girard; Jno. Winthrop; Robert Burns; Frederick
the Great; Jno. Bell and others; different; 11 pieces.

585 Governors; Wm. Burnet; Wm. Sprague; Parson Brownlow; 3 pieces.
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The following are all old and scarce prints.

586 Attack on Bunker’s Bill; Burning of Charlestown; engraved by Lodge.

587 Death of General Wurben, at the siege of Breslaw.

588 Sir Walter Raleigh ordering the standard of Queen Elizabeth to be

erected on the coast of Virginia.

580 The Battle of Cressy.

590 Action of the Dogger-Bank, between the English and Dutch Fleets.

591 Engagement of the British ship Serapis with the American ship of

war Bon Homme Richard, commanded by Paul Jones; engraved by
R. Collier; rare.

592 The Act of Union; presented to Queen Anne by the Duke of Queens-

bury and Dover.

593 The crown of Richard III placed on the head of Earl Richmond by

Lord Stanley, after the Battle of Bosworth; rare.

594 Henry VI, crowned King of France in the Church of Notre Dame at

Paris.

595 View of Ancient Shooting Match between the Citizens of London.

596 Gonzalo Pizarro beheaded at Cuzco.

597 The First Interview of Christopher Columbus with the Native* of

America.

598 The Massacre of the Irish Loyalists on Wixford Bridge.

599 Earl of Chatham seized with a fit in the House of Peers, previous to

his death.

600 The Dukes of Suffolk and Norfolk receiving the great seal of Eng-

land from Cardinal Wolsey on his resignation.

601 Leolf, the robber, stabbing Edward I, at Gloucestershire.

602 Odo, Earl of Kent and Bishop of B.iyeux, seized by his brother,

William I, for aspiring to the papal dignity.

603 Mary Queen of Scots sending her ring to Lord John Hamilton.

604 The Whitehall Pump.

605 Culpepper, the great herbalist; very rare.

606 The Frenchmen in Billingsgate; rare.

607 Le Grand Sacrafice des Canadiens a Quitchi-Manitou ou le Grand

Esprit; rare.

TFTaslxirig-toin. ZE?ortra,its.

The following is the complete collection (and are all different) of Mr. Theo-

dore Staeblein, of Baltimore
,
and comprises many rare portraits; it is one

of the finest collections that has ever been offered at auction: all fine unless

otherwise stated.

608 Seated, half length figure in uniform; F. Bartole, pinx.
;

.T. Galland,

sculp.; “His Excellency George Washington, Lieut. Gen. of the

Armies,” etc.; “Dedicated to Commodore John Barry,” etc.; by

Ferrai & Dupin, Baltimore; very fine; excessively rare; only about

6 known; plate 11 by 8£ inches.
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009 Bust in uniform; engraved by S. Hill; rare.

610 Bust in uniform; Rollinson, sculpt.; published by I. Reid, New
York; 1796; rare.

611 Full length figure in uniform; engraved by Wolff; French; “Gallerie

Historique Versailles;” rare.

612 Bust in uniform; engraved by W. Sharp, London; published according

to act of Parliament, Feb. 22, 1783; snake and Liberty cap at top;

“Don’t tread on me,” above; very rare.

613 The same as the preceding, without the lettering; mounted; very rare.

614 Bust in uniform and cocked hat; nearly facing; “Printed for T. Rob-
son, Newcastle upon Time; very rare; cost $2 50.

615 Full length figure of Washington, in uniform, standing on a bank of a

rivei’, ships, etc.; battle in the distance; engraved by Maria Kisa;

“Le Heros liberateur de sa patrie,” etc.; cost $4; very rare.

616 Bust in uniform; engraved by Honstin, Philadelphia; ‘‘Published for

Tlios. Condie;” very rare.

617 Bust in uniform; “Generual der Noord Americaanen;” engraved by
Rein Vinkeles; very rare.

618 Bust in citizen’s dress; engraved by Macret, Paris; rare.

619 Bust in citizen’s dress; engraved by Leney; and another published by
P. Price, Philadelphia; rare; 2 pieces.

620 Certificate of the Washington Association of Philadelphia; small illu-

minated bust in uniform in a large wreath; engraved by W.
Kneass; rare.

621 Bust in citizen’s dress; from a copy painted by J. Paul; although these

are the same engravings, one is published by R. Campbell & Co.,

“Barralet, Direxit; Lawson, fecit;” the other by Conrad & Co.;

both very rare; 2 pieces.

622 Bust; engraved by William Angus; published by J. Fielding, London;
the other full length figure; engraved by J. H. Nesmith; published
by Hezekiali Howe and Durrie & Peck; New Haven, Connecticut;
rare; 2 pieces.

623 Bust in citizen’s dress; engraved by James Fitler; scarce.

624 Busts; one engraved by William Darton, London; 1824; the other un-
known; slightly stained; very rare; 2 pieces.

625 Bust in uniform; from the Dunlap portrait; published by Elias Dex-
ter; New York; scarce; on India paper.

626 Bust in uniform; by Savage; on very large paper; 2 pieces.

627 Full length figure and horse; engraved by H. S. Sadd; half length
figure by Fenner, Sears & Co. and another unknown; scarce; 3
pieces.

628 Busts; engraved by Grainger; F. C. Vogel; and 2 others; all rare; 4
p

; eces.

629 Busts; engraved by Edwin and others; rare and scarce; 4 pieces.
630 Engraved by Hall, Buttle, Bather, Dexter & Co.; scarce; 11 pieces.
631 Engraved by Ball, Cousland & Co., liman and Dexter &c.; some

proof impressions; fine and scarce lot; 10 pieces.
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632 Curious lot; rare and scai'ce; 10 pieces.

633 Engraved by Edwin, Daggett, Hall, Williams, Newsam and others;

two are full length figui’es, with horse and orderly; one very large;

several very curious; 3 are stained and imperfect; rare lot; 10 pieces.

634 Engraved by Delaistre, Humphreys, Sartain, Baumann, Sadd, Hall

and others; some rare and scarce; 15 pieces.

635 Good lot; scarce; 11 pieces.

636 Engraved by Humphreys, Orrnsby, Keely, Fairman and Childs: large

busts; scarce; 6 pieces.

637 Revolutionary scenes and battles; all having Washington as principal

figure; all different; 21 pieces.

638 Similar; but all different from the preceding; 20 pieces.

639 Scenes in Washington’s life; portraits, &c.
;
a good lot; some scarce;

30 pieces.

640 Engraved by Reed, Longacre, Hall, Searers and others; good lot; some

scarce; 19 pieces.

641 Lot mounted on large 4 to. paper; fine lot; some rare; 25 pieces.

642 Small portraits mounted on large 4 to. paper; some rare; 20 pieces.

643 Same style; but all different from preceding; 20 pieces.

644 Same style; but all different from preceding; 20 pieces.

845 Colored; a curious lot; some rare; 40 pieces.

646 Water color painting of Washington and Generals; Ilf by 9^ inches.

647 Engravings of Medals and Coins relating to Washington, with por-

trait; 14 pieces.

648 Washington in Masonic dress; fine engravings; different; scai'ce; 4

pieces.

649 Washington and portraits of other Presidents on same sheet; different;

several rare; 11 sheets.

650 Mount Vernon and other scenes suitable for illustrating; some very

scarce; 35 pieces.

651 Miscellaneous lot of Portraits; some curious and scarce; 30 pieces.

652 History of Washington, for children (a book); newspapers; news-

paper cuttings; circulars, &c.
;

all with portraits of Washington;

curious lot; 50 pieces.

653 Interesting lot of mostly small portraits; many are engraved on steel;

many are rare; vei’y desirable; 63 pieces.

654 Specimen Bank Notes, Certificates of Stock, &c.
;
all with portrait o^

Washington; 14 pieces.

655 Miscellaneous; some scarce; 30 pieces.

656 Miscellaneous; some scarce; 46 pieces.

657 Portraits of Martha Washington; different, fine; 8 pieces.

658 Photographs of Washington’s Pictures; 24 pieces.

659 Woven Silk Book Marker; portrait of Washington in centre; very

beautiful; rare; 9^- inches.

660 United States and Confederate Postage aud Revenue Stamps; all with

portrait of Washington; some scarce; 81 pieces.
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661 United States Fractional Currency; all with portrait of Washington;

face value 91 cents; 8 pieces.

662 United States One Dollar Note; series 1869; new and clean; portrait

of Washington in centre.

668 Broken Bank Notes; all with portrait of Washington; 8 pieces.

664 Minute Portraits of Washington; probably the smallest known; ^ and

^ of an inch in diameter; 2 pieces.

665 Photograph of an original drawing of Washington, by Major John

Hiller, of Salem, Mass., an officer in the Revolution, and was taken

when Washington visited Salem on his Presidential tour; very rare-

666 Photograph Card of 500 celebrated persons, including Washington.

667 Photograph of United States Currency Shield; a number of the notes

have Washington’s head.

668 Letter of George Washington granting permission for a detachment

to go with money and medicine for the use of Hessian prisoners

at Philadelphia; L. S.
;
has Washington’s seal attached; genuine and

rare; folio.

669 Fac-simile Letters of Washington; interesting; 2 pieces.

670 Book; monuments of Washington patriotism; containing a fac-

simile of his public accounts kept during the Revolutionary war;

published in Washington, 1841; this book is illustrated by Mr.

Staeblein with 212 portraits of Washington; scenes relating to him,

and 38 revenue stamps with portrait of Washington; many of the

portraits rare and scarce; very valuable; folio; morocco; 104 pp.
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SECOND DAY’S SALE.

IR,a.re Sills: Badges.

POLITICAL.

671 1882; Feb. 22; Washington Centenary Anniversary; portrait.

672 1832; Washington Centennial Anniversary; portrait; lire plug and

hose.

673 1834; Lafayette; Mourning Badge; portrait and tomb.

674 1841; April 20; ffm. Henry Harrison; funeral honors in Philadelphia.

675 1841; Harrison; “We mourn our Nation’s loss;” no portrait.

676 1841; April 4; Harrison; portrait, tomb, flags, etc.

677 1844; July 4; Native American; portrait of Washington; names of 24

States in a circle.

678 1844; July 4; Youth’s Native American; portrait of Washington;

eagle, flags, etc.

679 1844; Henry Clay; “Pride of America;” portrait. •

680 Henry Clay; “Champion of the American System;” portrait.

681 1865; U. S. Grant; portrait, eagle, flags, etc.; "Richmond, 1865,” at

top; beautifully woven in colors.

MASONIC KNIGHTS TEMPLAR.

682 1881; Cceur de Lion; Scranton, Pa.; gilt fringe at bottom; handsome.

683 1876; Grand Commandery; Pennsylvania; Reunion; red.

684 1879; Baldwin II, No. 22; Williamsport, Pa.; red.

685 1879; Philadelphia, No. 2; Pilgrimage to Allentown, Pa.

686 1879; Kensington, No. 54; Philadelphia; Pilgrimage to Allentown;

very handsome.

687 1877; Lancaster, No. 13; 24th Annual Conclave; red and gold; gilt

fringe at bottom.

688 Hospitaller, No. 46; Lock Haven, Pa.

689 1877; St. John’s, No. 4; Philadelphia; Pilgrimage to Cleveland and

Detroit; black and gold.

690 Clinton, No. 4; Brooklyn, N. Y.
;
metal; crossed swords and Maltese

cross at top; very handsome.

GRAND ARMY OF THE REPUBLIC. N

691 Po-t 2; Philadelphia; blue and gold.

692 1878; 12th National Encampment; Springfield, Mass.; yellow.

693 Prescott Post, No. 1; white and red.

694 Prescott Post, No. 1; white and red; smaller letters.
'
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695 Slocum Post, No. 10; Rhode Island.

696 Reading Veteran Association; blue and gold.

697 1879; Tibbet’s Veteran Corps; Troy, N. Y.; white and blue.

698 Endeavour Fire Co., No. 1; Burlington; blue and gold.

ZF’oreig^n Copper Coins.

699 1781; Siberia; Catharine II; large 10 Kopecks; arms sable foxes; fine;

rare.

700 1879; Cyprus; ^ and ^ Piastre; uncirculated; rare; 2 pieces.

701 Malacca; a cock on obverse; good; scarce.

702 1804; Island of Sumatra; good, but oxidized; rare.

703 Bactrian; good lot; different; 5 pieces.

704 East India; thick; so-called Dumps; good; 3 pieces.

705 Columbia Tokens; different; good to fine; 8 pieces.

706 New Zealand Penny; obv., head of Wellington; uncirculated.

707 1859-60; Melbourne Penny Tokens; good; 2 pieces.

708 Hobart town Half Penny; obv., an inn; very fine; scarfee.

709 1855: Melbourne Half Penny; fine; scarce.

710 1851; Melbom-ne Half Penny; obv., a kangaroo; good; scarce.

711 1792; Coventry Half Penny; Lady Godiva nude; fine.

712 1789; Bath City Half Peuny; obv., head of George III; uncirculated.

713 Pidcock’s Elephant Farthing; fine.

714 Hull, Falmouth Volunteers, .John Howard and T. Hardy, &c.
;
Half

Penny Tokens; fine; 6 pieces.

715 1846 and 1855; Chihuahua; ^ Reals; good; scarce; 2 pieces.

716 1863; Sonora; Mexico; £ Real; large; very good; rare.

717 1836; Antigua Farthing; very good; rare.

718 1844 and 1848; Dominica; good; scarce; 2 pieces.

719 1815; Magdalen Island Penny; good, a little nicked; scarce.

720 1858; Guernsey; 2 Doubles; fine; very rare.

721 Sardinia Centesimo, Hong Kong Mil and 2 German Pieces; bright
proofs; 4 pieces.

722 East India, France, Italy, Switzerland, &c.; uncirculated; bright; 7

pieces.

723 1271-1288; Morocco Coins; different sizes; good; 3 pieces.

724 States of Jersey, Uruguay, Gibraltar, St. Helena, Buenos Ayres, &c.

;

good to fine; 12 pieces.

725 Papal States; Pius VI and VI L Clement XI, XII and XIII, Gregory
XVI and Benedict XIV.; good lot; scarce; 10 pieces.

726 Republic of Rome; 2 Baiocchi; very good; scarce.

727 1849; Republic of Rome; 8 Baiocchi; silvered; fine; scarce.
728 1849; Pius IX; 5 Baiocchi; large; fine; scarce.

729 1866-68; Hus IX; 4, 2, £ Soldi and 1 Centesimo; very good; 4 pieces.
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730 Caraccas; 2 and £ Reals; Boufante & Co.; nickel; fine; 2 pieces.

731 Eist India; different; good to fine; 8 pieces.

732 Siberia, Africa, Bermuda, St. Helena, Luxemburg, Isle of Man, Russia,

&c.
;
good to fine; 10 pieces.

733 1615; France; Louis XIII; Double Tournois; good; scarce.

734 1708; Louis XIV; “Piece de 11 Deniers;” good; scarce.

735 Haiti; different; good to fine; 6 pieces.

736 1863 and 1870; Sarawak; Cents; J. and C. Brooke, Rajahs; good; 2

pieces.

737 1827; Portugal; Peter IV; 40 Reis; good; scarce.

738 Tuscany, Saxony, French Guiana, Greece, Sicily, &c.
;
good to line; 15

pieces.

739 Trinidad; obv., an anchor; very fine; bright; rare.

740 China; 50 Li; cross and curious characters; copper; good; rare.

7 41 23 B. C. China; Cash of Wang Mung; curious; good; copper.

742 Anam; Bronze Coin; good.

743 China; 2 Cash Piece; bright; gilt bronze.

744 China; Cash; 8 pieces.

745 China; ^ Cash; 2 pieces. *

746 Cochin (fhina; Copper Coins; good; 6 pieces.

747 Siamese Pirate Money; tin; 20 pieces.

748 Canada Pennies and ^ Pennies; different dates; good to fine; 8 pieces.

749 Nova Scotia; different; good; 6 pieces.

750 Prince Edward’s Island; different; very good; 4 pieces.

751 1855; Prince Edward’s Island; with and without S after “Edward;”
very good; 2 pieces.

752 1863, 1865 and 1866; Hong Kong Mils; 20 pieces.

753 Ships, Colonies and Commerce; uncirculated; bright; 20 pieces.

754 Japan; Psennys; good; 10 pieces.

755 Japan; 2, 1, ^ Seii and 1 Rin; uncirculated; partly bright; 4 pieces.

756 Japan; Tempos; oblong; fine; 8 pieces.

757 Zeelaudia, D’Gelria, Utrecht, &c.; fair; 5 pieces.

758 1689; James II; Gun Money; XII Pence; Jan.; fair.

759 1690; James II; Gun Money; XII Pence; April; good.

760 1690; James II; Gun Money; XII Pence; MAY; Roman letters; good.

761 1691); James II; Gun Money; XII Pence; May; script type; very good.

762 1690; James II; Gun Money; XII Pence; June; good.

763 1690; James II; Gun Money; XII Pence; June; different variety; very

good.

764 1689; James II; Gun Money; VI Pence; Jan.; fair; rare!

765 1689; James II; Gun Money; VI Pence; June; fair; rare.

766 1689; James II; Gun Money; VI Pence; July; fine; very rare.

767 George III; TwoPence; William IV; Penny; George IV; Third Far-

thing, and Victoria Pieces; all different; good to fine; 12 pieces.

768 Spiel Markes and Jettons; 15 pieces.

769 Honduras, Russia, Portugal, Turkey, Sicily, Baden, Greece, &c.; fair

to good; 120 pieces.
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HPixxe Assortinent of lELeloellioxi Token Cards.

770 Pennsylvania; all different; mostly uncirculated; 12 pieces.

771 Ohio; all different; many bright and uncirculated; 49 pieces.

772 Wisconsin; all different; good to uncirculated; 9 pieces.

773 Indiana; all different; many bright and uncirculated; 17 pieces.

774 Dix; “Shoot him on the spot;” different varieties; fine; 5 pieces.

775 Michigan; different; fine; 8 pieces.

776 Covington, Ky.
;
J. Dolman; obv., a stocking; uncirculated; bright;

scarce.

777 Henry Jenkins; St. Louis, Mo.; uncirculated; bright

778 Illinois; different; good to uncirculated. 5 pieces.

779 West Virginia (8), Connecticut (1), Rhode Island (1), Mount Wash-
ington (1), New Jersey (6) and Maine (1); fair to uncirculated, 13

pieces.

780 New York; all different; many bright and uncirculated; 86 pieces.

781 1863; Michigan; all different; all but 6 are Deti'oit; 29 have reeded

edge and 27 plain edge; all are uncirculated and bright; a rare lot;

56 pieces.

782 1864; Michigan; all different; all but 6 are Detroit; all reeded edge;

uncirculated; bright; this date is very rare; this and the condition

make it a very desii'able lot; 41 pieces.

783 Pittsburgh and Allegheny City; all different; fine to uncirculated; 15

pieces.

784 1861; rare date; all different; good to fine; 13 pieces.

785 1862; rare date; different; good to fine; 4 pieces.

786 1864; rare date; different; good to fine; 8 pieces.

787 Struck on nickel cents; fine; 3 pieces.

788 Reverses incused; 2 pieces.

789 Designs; ox, bull’s head; crossed cannons, cannon on wheels, curious

eagles, etc.; selected for their rarity; good to fine; a desirable lot;

26 pieces.

790 Lot not located; different; fine to uncirculated; 32 pieces.

791 No Compromise with Traitors; brass; different; fine; 3 pieces.

792 Head of Jackson; good; 3 varieties.

793 Head of McClellan; fine; 5 varieties.

794 Little Monitor; fine; 5 varieties.

795 General Sigel; very fine; 2 varieties.

796 Franklin; fine; 2 varieties.

797 Struck in lead; 4 varieties.

798 Struck in brass; good to uncirculated; different; many rare; 44
pieces.

799 Tokens, not cards; all different; good to uncirculated; 105 pieces.
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United States Half Cents.

TTnited. States Zbv£in.or Coinage.

1856; Nickel Cent, very good; rare.

1862; Nickel Cent; brilliant proof.

1864; Nickel Cent; brilliant proof; very rare.

1865; Cent and Two Cent; brilliant proofs; 2 pieces.

1866; Bronze Cent and 3 Cent Nickel; brilliant proofs; 2 pieces.

1867; 5, 2 and 1 Cent; brilliant proofs; 3 pieces.

1869; Small Proof Set.

1870; Small Proof Set; scarce.

1871; Small Proof Set.

1872; Small Proof Set; rare.

1873; Small Proof Set; very rare.

1873; Two Cent Piece; brilliant proof; very rare.

1874; Small Proof Set.

1875; Small Proof Set.

1876; Small Proof Set.

1877; 5 Cent Nickel; brilliant proof; very rare.

1877; Cent; brilliant proo^ very rare.

1878; Small Proof Set.

1879; Small Proof, Set.

1880; Small Proof Set.

1881; Small Proof Set.

TCnnlted. States ZESalf Oexvts.

1793; Mongraph No. 1; bold strong impression; fine; rare.

1793; Frossard’s Monograph No. 1, but not on plate; on reverse the U
in ‘‘United” is very far from the stem, and the stems are extremely

long, reaching nearly to the milling; the words “Half Cent” very

much spread; fair; extremely rare.

1794; different varieties; poor; dates, head and Liberty distinct; 3

pieces.

1795; thick planchet; lettered edge; fair.

1795; thin planchet; very fair.

1797; very large planchet; broad milling; fine; very rare.

1797; poor; dates distinct; 3 pieces.

1800; very fair; scarce.

1802; very fair for date; all distinct; rare.

1803; close good.

1803; wide fair.

1803; close and wide fair; 2 pieces.

1804; plain 4; no stems to wreath; very fine; light olive.

1804; crossed 4; no stems to wreath; poor.

1804; crossed 4; stems to wreath; fair.
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836 1805; no stems to wreath; very good; scarce.

837 1805; stems to wreath; fair.

838 1806; no stems to wreath; barely fair.

839 1807 and 1808; fair; 2 pieces.

840 1808 over 1807; fair; scarce variety.

841 1809; very good.

842 1810; good for date; scarce.

843 1811; very good; very scarce.

844 1811; die broken on edge; good; rare.

845 1811; very fair; seai’ce.

846 1825; bold sharp impression; barely circulated; light olive.

847 1826; fine impression; barely circulated; light olive.

848 1828; 13 stars; barely circulated; stars sharp; light olive.

849 1828; 12 stars; very good; nearly fine; scarce.

850 1829; very fine; light olive; getting scarce.

851 1832; very fine; brown.

852 1833; uncirculated; light olive.

853 1834; uncirculated; bronze.

854 1835; very fine; light olive. •

855 1849; fine; getting scarce.

856 1850; barely circulated; partly bright.

857 1851; uncirculated; bright; very scarce in this condition.

858 1853; bold impression; barely circulated.

859 1855; uncirculated; bright; mint lustre.

860 1856; uncirculated; partly bright.

861 1857; uncirculated; bright; slight nick on neck.

TTnalted. Sta/tes Cem-ts.

862 1793; Wreath; Monograph No. 5; hair rubbed, but otherwise very
good.

863 1793; Wreath; Monograph No. 7; rev., 6; better than the preceding;
very good.

864 1794; Maris No. 5; young head; this is the same obverse as the Star
cent; very good.

865 1794; Maris No. 12; scarred head; obv., good; rev., more worn.
866 1794; Maris No. 15; separated date; poor; all distinct.

867 1794; Maris No. 20; fallen 4; very good impression; oxidized; dark.
868 1794; Maris No. 25; Patagonian; fair.

869 1794; Maris No. 27; Amiable Face; very fair.

870 1794; Maris No. 28; large planchet; very fair.

871 1794; Maris No. 36; Plicse; poor; date plain.

872 1794; poor; dates plain; 5 pieces.

873 1T95; thick planchet; lettered edge; very fair.

874 1795; thin planchet; fair.



32 United States Cents.

875 1796; Liberty cap; good.

876 1796; fillet head; wide date; good.

877 1796; fillet head; closer date; fair.

878 1797; plain edge; fair.

879 1797; clamped (somewhat like reeded) edge; rather poor.

880 1798 over 1797; fair; very scarce.

881 1798; small 8; close date; rev., die cracked on right hand side; very

fine; rare in this condition.

882 1798; large 8; wide date; very fine; light olive; rare.

888 1799; perfect date; the whole of the word “Liberty” and date well on

the plancliet; the knobs of both 9s also on planchet; a bold, strong

impression ^ the profile, eye, hair, drapery and bnst all well defined;

the reverse unusually strong; in fact, one of the finest 1799 cents I

have ever seen; exceedingly rare in this condition.

884 1800; good; getting very scarce.

885 1801; good; strong date; scarce.

886 1802; 10 berries; close and wide T J 0~; 9 berries, and one with no stems

to wreath; rather poor; 4 pieces.

887 1808; large T J B-; long dividing lines to the fraction; large letters on

reverse; very fine; dark olive.

888 1803; medium r J q ;
short dividing lines; large letters: fair.

889 1803; small T J7 ;
short dividing lines; small lettters on reverse

;
good.

890 1804; date plain; letters E M scratched across the head; fair; rare.

891 1804; restrike; uncirculated; bright.

892 1805; very good impression; perhaps cleaned.

893 1806; fair; scarce.

894 1807; very good, strong impression; rev., oxidized.

895 1807; rev., struck across; barely fair.

896 1808; rev., strong and bold; good; light olive; the obverse of the 1808

cents are all weakly struck.

897 1809; poor; very scarce.

898 1810 over 1809; fair.

899 1810; perfect date; hair a little rubbed; otherwise nearly fine.

900 1811; fair; scarce.

901 1812; bold, strong impression; very fine; very scarce in this condition.

902 1813; a little rubbed, but a fine impression; rare in this condition.

903 1814; plain 4; good.

904 1814; plain and crossed 4; fair; 2 pieces.

905 1816; perfect die; fine; dark.

906 1817; date to left; uncirculated; partly bright.

907 1817; divided date; very good.

908 1817; 8 and second 1 close; good.

909 1817; 15 stars; fair; scarce.

910 1818; wide date; uncirculated; partly bright.

911 1818; close date; very good.

912 1819: small wide date; uncirculated; bright; spot on obverse.



913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

982

933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

955

956

957

United States Cents, 33

1819; small close date; uncirculated; partly bright.

1819; large date; very good.

1820; perfect die; very good. .

1820; cracked stars; uncirculated; bright mint lustre.

1821; good; rev., oxidized; scarce.

1822; close, wide and medium dates; good; 3 pieces.

1823; good; scarce.

1824; a trifle rubbed, but very fine; scarce in this condition.

1825; bold, strong impression; rev., a little oxidized; probably cleaned.

1826; fine; well struck.

1826; line around, but not touching the stars; good; scarce variety.

1827; varieties; good; 2 pieces.

1828; varieties; good; 2 pieces.

1829; good impression; oxidized; dark.

1830; line around the stars; fair; scarce variety.

1831; large letters on reverse; barely circulated; light olive.

1831; small letters on reverse; fine; light olive; very rare variety.

1832; close and wide dates; good; 2 pieces.

1833; very fine, but a little circulated.

1834; very good; light olive.

1835; large stars very fine; a little oxidized.

1835; small stars; good.

1836; fine impression; dark.

1837; plain hairstring; close date; large letters on reverse; very fine.

1837; plain hairstring; wide date; large letters on reverse; very fine.

1837; plain hairstring; small letters on reverse; fine; very rare variety

1837; beaded hairstring; fine.

1838; uncirculated; light olive.

1839; Booby head; very good; nearly fine.

1839; Silly, 1838 and 1840 heads; good and fair; 3 pieces.

1840; tall figures; close curved date; very good.

1840; short figures; wide even date; very good.

1841 and 1842; good. 2 pieces.

1843; 1842 head; rev., small letters or reverse of 1844; very good.

1843; 1842 head; rev., large letters or reverse of 1842; very good;
scarce.

1843; 1844 head: rev., large letters or reverse of 1844; fair; scarce.

1844; fair.

1845; uncirculated; smooth; dark.

1846; barely circulated; light olive.

1847; barely circulated; light olive.

1848; very fine; light olive.

1849; large planchet; very fine; dark.

1850; uncirculated; bright.

1851; uncirculated; light olive.

1852; uncirculated; partly bright.

3
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958 1853: uncirculated; partly bright.

959 1854; very fine; light olive.

960 1855; upright or perpendicular 55; uncirculated; bright.

961 1855; slanting 55; very fine; partly bright.

962 1856; slanting 5; uncirculated; partly bright.

963 1856; upright 5; uncirculated; light olive.

964 1857; large date; very fine; light olive.

965 1857; small date; very fine; light olive.

XJxiited. States Silver Tliree Oexvt Pieces.

966 1850; Liberty cap and rays; rev., Ill within a wreath; pattern; uncir-

culated; very rare.

967 1851; Philadelphia Mint; uncirculated.

968 1851; New Orleans Mint; uncirculated.

969 1852; uncirculated; scarce.

970 1853; uncirculated; scarce.

971 1854; very fine.

972 1855; very fine; rare.

973 1856; good.

974 1857; very fine; very scarce.

975 1858; uncirculated.

976 1859; brilliant proof; rare.

977 1859; uncirculated.

978 1860; uncirculated.

979 1861; uncirculated; scarce.

980 1862; brilliant proof; scarce.

981 1862; uncirculated.

982 1863; brilliant proof; very rare.

983 1866; brilliant proof; very rare.

984 1867; uncirculated; rare.

985 1868; brilliant proof; very rare.

986 1869; brilliant proof; very rare.

987 1870; uncirculated; rare.

988 1872; brilliant proof; rai'e.

989 1873; brilliant proof; very rare.

Oolorxia,l Ooixxs.

990 1722; Rosa Americana Half Penny; very good.

991 1722; Louisiana Cent; H under the date; good; scarce.

992 1767; Louisiana Cent; “R. F.;” very good; scarce.

993 Louisiana Six Pence (so-called); date not plain.

994 1773: Virginia Half Penny; uncirculated; bright.



United States Silver Dollars. 35

995 1788; Annapolis Shilling; good; rare.

996 Mark Newby or St. Patrick’s Half Penny; circulated in New Jersey

by authority of the Legislature; very fair; scarce.

997 1787; Nova Eborac; large head; fair; pierced; very rare variety.

998 New Jersey; horse head left; fine impression, but the date indistinct;

rare.

999 1796; Castorlaud Half Dollar; • ‘Franco-Americana Colonia;” plain

edge; uncirculated; light olive.

1000 1787; Massachusetts Half Cent; good; scarce.

1001 Kentucky Cent; plain edge; barely circulated; scarce.

1002 1766; Pitt Token; “No Stamps;” i’ev., ship Amei'ica; brass; fine.

1003 1785; Nova Constellatio; U. S.; script type; good.

1004 1787; Franklin or Fugio Cents; fair; 2 pieces.

1005 1794; Liberty and Commerce (reverse of Talbot, Allum & Lee); obv.,

head of Earl Howe; good; very rare.

1006 1785; Yermonts Res Publica; poor; scarce.

1007 1786; Vermontensium; 7 trees; fine impression; mis struck.

1008 1787; Vermon Auctori; good; scarce date.

1009 1788; Vermon Auctori; good.

1010 Vermon Auctori; rev., Britannia; as usual the date indistinct; obv.,

good.

1011 1787; New Jersey Cent; Maris No. 37— I.; fair; rare variety.

1012 1785; Connecticut Cent; Crosby; obv., 3; rev., F; good.

1013 1786; Connecticut Cent; Crosby; obv., 5; i'ev., G; very good.
1014 1788; Connecticut Cent; Crosby; obv., 16; rev., D*; fair.

1015 1723; Wood Half Penny; good.

1016 1723; Wood Farthing; poor; scarce.

1017 1777; Pennsylvania Cent; Gregory III Pon.
;
poor; scarce.

1018 Virginia, Massachusetts, Franklin, Nova Constellatio, Nova Eborac,
&c.

;
poor to fair; 32 pieces.

1019 New Jersey Cents; poor; 10 pieces.

1020 Connecticut Cents; poor; 20 pieces.

VJrLited. States ^Dollars.

1021 1795; flowing hair; H. No. 9; very good.

1022 1796; small date; H. No. 1; very fair.

1023 1798; H. No. 23; vex-

y good; nearly fine.

1024 1846; dull proof; a little circulated; rare.

1025 1848; very good; scarce.

1026 1850; New Orleans Mint; fine; scarce.

1027 1853; only a trifle circulated; rare in this condition.

1028 1856; very fair; scarce.

1029 1872; San Francisco Mint; uncirculated; scarce.

1080 1874; Trade; brilliant proof.



36 United States Half Dollars.

1031 1876; Trade; brilliant proof.

1032 1878; Trade; brilliant proof.

1033 1878; Standard or Bland; 8 feathers in eagle’s tail; brilliant proof;

scarce.

1034 1879; Standard or Bland; brilliant proof.

1035 1879; Trade; brilliant proof.

1036 1880; Standard; brilliant proof.

1037 1880; Standard; New Orleans Mint; uncirculated; scarce.

1038 1880; Standard; San Francisco Mint; uncirculated; scarce.

1039 1880; Philadelphia Mint; Standard; brilliant proof.

1040 1880; Trade; brilliant proof.

1041 1881; Trade; brilliant proof.

1042 1881; Standard; brilliant proof.

XJixited. States Half IDollars.

1043 1794; very fair; rare.

1044 1795; fair and very fair; 2 pieces.

1045 1798; 16 stars; everything plain and distinct; plugged over the head

of Liberty; very rare.

1046 1803; H. No. 4; good.

1047 1805; H. No. 4; good.

1048 1805; II. No. 10; good.

1049 1806 over 1805; H. No. 6; very good; scarce.

1050 1806; H. No. 13; very fair.

1051 1807; H. No. 9; head to left or head of 1808; very good.

1052 1810; H. No. 3; fine.

1053 1812; H. No. 7; uncirculated.

1054 1814 over 1813; good.

1055 1814; II. No. 2; very fine.

1056 1815; bold strong impression; fine; rare.

1057 1817; H. No. 8; barely circulated.

1058 1818; II. No. 7; uncirculated.

1059 1818 over 1817; fair.

1060 1819 over 1818; fair.

1061 1819; H. No. 7; barely circulated.

1062 1821; H. No. 1; barely circulated.

1063 1822; II. No. 6; barely circulated.

1064 1824; H. No. 7; barely circulated.

1065 1825; H. No. 1; barely circulated.

1066 1836; reeded edge; good; rare.

1067 1836; reeded edge; very fair; rare.

1068 1839; with drapery; very fine; scarce.

1069 1839; New Orleans Mint; very fine; scarce.*

1070 1840; rev., small eagle; very fine; scarce.
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1071 1842; small date; II. No. 3; barely circulated; rare in this condition.

1072 1851; New Orleans Mint; uncirculated; rare.

1073 1852; Philadelphia Mint; barely circulated; very rare.

1074 1852; Philadelphia Mint; very good; rare.

1075 1863; uncirculated.

1076 1864; very fine.

1077 1865; uncirculated.

1078 1866; without “In God we Trust;” good; scarce.

1079 1867; brilliant proof.

1080 1878; brilliant proof.

1081 1879; brilliant proof.

1082 1881; uncirculated.

TTsaited. States Quarter CDollars.

1083 1796; very good; the 6 in date marred by a scratch; rare.

1084 1804; very good; “C. W. Geekie N. O.” stamped across the bust;

rare.

1085 1805; fair; scarce.

1086 1806 over 1805; very fair; scarce.

1087 1815; very good; nearly fine; scarce.

1088 18181 barely circulated.

1089 1820; very good; nearly fine.

1090 1831; barely circulated.

1091 1835; uncirculated.

1092 1852; Philadelphia Mint; very fair; scarce.

1093 1856; large date; fine; scarce.

1094 1859; brilliant proof; a trifle baymarked.
1095 1864; uncirculated.

1096 1865; brilliant proof.

1097 1867; brilliant proof.

1098 1874; brilliant proof.

1099 1874; uncirculated.

1100 1879; brilliant proof.

1101 1880; brilliant proof.

United States T-w-em-t^ Cent Pieces

1102 1875; Philadelphia Mint; uncirculated.

1103 1876; uncirculated; mint lustre.

1104 1878; brilliant proof; rare.
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ZNZCiscella.n.eo'u.s iF’oreig^n. Ooirxa.

8IIAEK.

1105 Henry III Penny; Willglm on Lvnd; good.

1106 1649; Commonwealth Six Pence; very good; bent; scarce.

1107 165(4); Commonwealth Shilling; very fair; scarce.

1108 1708; Anna Shilling; very fine.

1109 1703; Anna Six Pence; “Vigo” under the bust; very good.

1110 1510; Batzen of Bishop Passau; vei'y good; rare.

1111 1667; Hungary; Leopold; 3 Groze; fine.

1112 1678; Nuremburg; Kreutzer; state money; fine.

1113 1651; Nuremberg Republic; Kreutzer; very fine.

1114 1669; Saxony; John George II; One Third Crown; very good; scarce.

1115 1830 and 1880; Belgium; Franc; commemorating 50 years’ reign; obv.,

heads of Leopold I and II jugata; uncirculated; rare.

1116 1880; Peru; Dollar; new design; very handsome; uncirculated,

1117 1880; Peru; 1 Peseta or Fifth Dollar; same design; uncirculated.

1118 Egypt; Old Silver Coin; fair; dime size.

1119 1872; Newfoundland; 20 Cent Piece; very fine; scarce.

1120 1880; Guatemala; ^ Real; new design; uncirculated.

1121 1864; Maximilian Dime; Mexico Mint; uncirculated; rare in this con-

tion.

1122 1864; Maximilian Dime; Guanuaxto Mint; fine.

1123 1865; Maximilian Dime; Guanuaxto Mint; very good.

1124 1865; Maximilian Dime; Zacatecas Mint; good; very rare.

1125 1866; Maximilian Dime; Mexico Mint; fine.

1126 1864; Maximilian Half Dime; Mexico Mint; uncirculated; rare in

this condition.

1127 1864; Maximilian Half Dime; Guanuaxto Mint; very good.

1128 1865; Maximilian Half Dime; Guanuaxto Mint; very good.

1129 1865; Maximilian Half Dime; Zacatecas Mint; very good; very rare.

1130 1866; Maximilian Half Dime; Guanuaxto Mint; good.

COPPER.

1131 1847; Republic of Liberia; Two Cent Piece; fine.

1132 1833; Liberia Cent; Negro and tree; very fine.

1133 1864; Guernsey; 8 and 4 Doubles; fine; 2 pieces.

1134 A. D. 6; Jewish Lepton or Mite; Coponius Procurator; good; rare.

1135 A. D. 58; Jewish Lepton or Mite; Felix; very good; rare.

1136 A. D. 66; Jewish Lepton or Mite; first revolt; very good: rare.

1137 Jewish Lepton or Mite; Simon, son of Gamaliel; obv., similar to the

shekel; good; rare.

1138 Jewish Lepton or Mite; Herod Agrippa; umbrella on one side; good;

rare.

1139 Jewish Lepton or Mite; Ascalon Judea; good; rare.

1140 Alexius and Sophia; ancient Roman; cup shaped; fair; rare.

1141 East India; different; good toTine; 8 pieces.



Continental Papee Money.

Cozitixiexitsil sireicl Colon.ia,l Paper Iv£o:rLe3r

1142 1775; May 10; $1, 2, 4, 6; fair lot; scarce; 4 pieces.

1148 1775; May 10; $8; very good; scarce.

1144 1775; Nov. 29; $2, (5, 7, 8; fair lot; 4 pieces.

1145 1776; Feb. 17; $£; very fine; very scarce.

1146 1776; Feb. 17; $^; very good; very scarce.

1147 1776; Feb. 17; $^; good; very scarce.

1148 1776; Feb. 17; $|; very good; very scarce.

1149 1776; Feb. 17; $2; good; very scarce.

1150 1776; Feb. 17; $4, 6; barely fair; scarce; 2 pieces.

1151 1776; Feb. 17; $6; good; scarce.

1152 1776: May 9; $2; good; scarce.

1153 1776; May 9; $3; fair; cancelled by punch holes; rare.

1154 1776; May 9; $4, 5, 8; fair; 3 pieces.

1155 1776; May 9; $6; fine; very scarce.

1156 1776; May 9; $8; very fine; very scarce.

1157 1776; July 22; $6; nearly fine; scarce.

1158 1776; July 22; $7; very good; scarce.

1159 1776; July 22; $8; good; very scarce.

1160 1776; Nov. 2; $4; hog running; fine; very scarce.

1161 1776; Nov. 2; $5; very good; scarce.

1162 1776; Nov. 2; $6; beaver gnawing a tree; fine; scarce.

1163 1776; Nov. 2; $30; wreath upon an altar; very good.

1164 1777; Feb. 26; $8; harp; very good; ve^y scarce.

1165 1777; Feb. 26; $5; fair; becoming vei’y scai'ce.

1166 1777; May 20; $6; very fine; vei’y scarce.

1167 1777; May 20; $30; very fine.

1168 1778; Sept. 26; $5, 7, 8; fair; 3 pieces.

1169 1778; Sept. 26; $20; fine; very scarce.

1170 1778; Sept. 26; $30; very fine.

1171 1778; Sept, 26; $40: rays of glory; very fine.

1172 1778; Sept. 26; $50; very good; scarce.

1173 1778; Sept. 26; $60; globe; very good; scarce.

1174 1779; Jan. 14; $1, 2, 3, 5; poor; 4 pieces.

1175 1779; Jan. 14; $4; vei’y good; scarce.

1176 1779; Jan. 14; $5; good.

1177 1779; Jan. 14; $20; fine; very scarce.

1178 1779; Jan. 14; $30; very fine; scarce.

1179 1779; Jan. 14; $35; vei'y fine.

1180 1779; Jan. 14; $40; very fine.

1181 1779; Jan. 14; $45, 65; fair; 2 pieces.

1182 1779; Jan. 14; $70; very fine; very scarce.

1183 1779; Jan. 14; $80; very good.



40 Colonial Paper Money.

MASSACHUSETTS.

All are interest-paying notes and payment insured by the United States.

1184 1780; May 5; $1; fine; slightly cancelled.

1185 1780; May 5; $2; very fine; cancelled by punch hole.

1186 1780; May 5; $3; fine; cancelled by punch hole.

1187 1780; May 5; $4; very fine; cancelled by triangle cut.

1188 1780; May 5; $5; very fine; cancelled by triangle cut.

1189 1780; May 5; $7; very fine; cancelled by punch hole.

1190 1780; May 5; $8; very fine; cancelled by punch hole.

1190a 1780; April 29; New Hampshire; $3; cancelled by hole; fine; rare.

1191 1780; July 2; Rhode Island; $4; very fine; rare.

1192 1775; July 1; Connecticut; 6sh.; mended; fair; rare.

1193 1781; Feb.; Vermont; 2 sh. 6 d.; photo-lithographed copy from a

rare note.

NORTH CAROLINA.

1194 1771; Dec.; 30 sli.; an arm and sword; torn and mended, but still a

fair specimen of this rare note.

1195 1771; Dec.; 2 sh. 6d.; swan; better than preceding, rare.

1196 1771; Dec.; 5 sh.; quill pen, etc.; fine for this note; rare.

SOUTH CAROLINA.

1197 1775; June 1; £5; seal, a bunch of arrows; torn and mended, but

whole; this lot and the following seldom found in a better condition;

rare.

1198 1775; June 1; £10; condition somewhat better; rare.

1199 1776; Dec. 23; $2; seal, a rooster; very fine; scarce.

1200 1776; Dec. 23; $3; very fine; scarce.

1201 1776; Dec. 23; $4; very fine; scarce.

1202 1776; Dec. 23; $6; seal, a camel; good; scarce.

1203 1776; Dec. 23; $8; seal, ship of war; fine; scarce.

1204 1777; Feb. 14; $20; bird escaping from cage; very good.

1205 1777; Feb. 14; $30; pilgrim; very good; very scarce.

1206 1778; April 10; 2 sh. 6 d.
;
cornucopia; very fine; rare.

1207 1778; April 10; 3 sh. 9 d. ; beaver; very fine; rare.

1208 1778; April 10; 5sh.; phoenix; fine; very rare.

1209 1778; April 10; 10 sh.; palm tree; corner slightly torn, but otherwise

fine; very rare.

1210 1779; Feb. 8; $60; lower part considerably torn, but very rare.

1211 1770; Feb. 8; $90; knight in armor; rev., Hercules strangling a lion;

very fine; very rare.

1213 1773; Georgia; 20 sh.; photo-lithographed copy of rare note.

1212 1777; June 8; Georgia $3; pioneer; upper corner torn, otherwise fine;

rare.
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1314

1315

1216

4217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

122 5

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

1245

1246

1247

1248

VIRGINIA.

1776; May 6; $1, 6; good; 2 pieces.

1776; May 6; 1 sh. 6 d.
;
good; scarce.

1776; May 6; 2 sh. 6 d.
;
very good; scarce.

1771; Oct. 6; $f, 6. 8, 10, 15; good lot; 5 pieces.

1777; Oct. 7; $1, 6; fair and very good; 2 pieces.

1 780; July 14; $35; thin note; very line; very scarce.

1780; July 14; $10; thin note; very tine; very scarce.

1180, July 14; $5 >; thin note; line; very scarce.

178
);

July 14; $55. 69, 80; thin notes; very good; very scarce; 3 pieces.

178 ); July 14; $100; thin note; very line; very scarce.

1780; Oct. 16; $100; thin note; line; very scarce.

1780; Oct. 16; $200; thin note; line; very scarce.

17^0; Oct 16; $300; thin note; very line; very scarce.

1180; Oct. 16; $400; thin note; very good; very scarce.

1780; Oct. 16; $500; thin note; very fine; very scarce.

1781; March 1; $50, 100; thick paper; fair and fine; the latter very-

scarce; 2 pieces.

1781; May 7; $50; mended, hut very good.

1781; May 7; $500; thick and thin notes; very good; scarce; 2 pieces.

1758; April 15; New York; £10; fine; rare.

1775; Aug. 2; New York; 8 sli.; waterworks; good; scarce.

PENNSYLVANIA.

1757; July 1; 20 sh.
;
very fair; printed by B. Franklin and D. Hall;

rare.

1760; Miy 1; 50 sh.; printed by B. Franklin and D. Hall; line for this

note; rare.

1764; June 18; 3d.; uncirculated.

1764; June 18; 10, 20 sh.; poor; 2 pieces.

1769; March 10; 18 d., 2, 10, 20 sh.
;
for the relief of the poor; good

to line; very scarce; 4 pieces.

1171; March 20; 5 sh.; signed by Francis Ilopkinson, signer of Decla-
ration of Independence; good; very rare.

1771; March 20; 10, 20 sh.; good; one needs mending; 2 pieces.

1772; April 3; 1 sh., 18 d., 2 sh., 2 sh. 6 d.
;
very good; 4 pieces.

1772; April 3; 1 sh., 18 d., 2sh
,
2 sh. 6 d.

;
fair to good; all signed by

John Morton, signer of Declaration of Independence; 4 pieces.

1773; March 20; 4, 6, 14, 16 sh.; lighthouse; good; 4 pieces.

1 ‘ 73, Oct. 1, 18 d., 2 sh., 2 sh. 6 d., 5, 10, 15, 20, 50 sh,
;
fine; 8 pieces.

1775; March 25; 6, 14, 16 sh.; lighthouse; fine; 3 pieces.

1775; April 10; £5, 50 sh.; prison note; very line; 2 pieces.

1775; July 20; 10, 20, 30 sh.; very line; 3 pieces.

1775; Oct. 25; 3, 4, 6, 9d., 1, 2, 2 sh. 6 d., 5, 10, 15 sh.
;

fair to
fine; 10 pieces.

4



42 Miscellaneous Books.

1249 1775; Dec. 8; 10, 20, 80, 40 sh.
;
good; 4 pieces.

1250 1776; April 25; 8, 4, 6, 9 d., 1 sh. 18 d., 2 sh., 2 sh. 6 d.. 10, 20, 30,

40 sh.; fair to tine; 12 pieces.

1251 1777; April 10; 3, 4, 6, 9 d., 1 sh. 18 d., 2, 3, 4, 6, 8, 12, 16, 20 sh.;

black notes; good to line; very scarce in this condition; 14 pieces.

1252 1777; April 10; 4, 6, 8, 12, 16, 20 sh.
;
red notes; good lot; scarce;

6 pieces.

1253 1777; April 10; £4; red notes; fair; mended; rare.

1254 Miscellaneous; poor; 44 pieces.

nK<Eiscella.n.eovLs ZBcolrs.

1255 Pinkerton’s Voyages and Travels; by Jno. Pinkerton; 1810; illus-

trated and adorned with numerous engravings; sheep; 4 to.; 6 vols.,

containing 4430 pages.

125'i Works of .Joseph Addison; New York, 1848; sheep; 8 vo.
;
3 vols.

1257 Pauline, the Female Spy; New York, 1805; 12 mo.; unbound; 104

pages.

1258 New York during the last Half Century; historic il discourse by Jno.

W. Francis, M. D., L. L. D.; New York; 1857; illustrated; boards;

8 vo.

1259 Fleming & Tibbins’ French and English Dictionary; revised edition;

Philadelphia, 1849; sheep; 8 vo.; nearly 1400 pages.

1200 Watson’s Annals of Philadelphia; 1857; cloth; 8 vo.; 2 vols.

1261 New Gazetteer of the Eastern Continent; by Jedediah Morse and

Ehjah Parrish; 1808; sheep; 8 vo.

1262 Report of the Conduct of the War; 1865; cloth; 8 vo.; 650 pages.

1263 The National Almanac and Annual Record for 1864; cloth; large 12

mo.; 641 pages.

1204 The same for 1865.

1265 Daily Exercise of the Devout Christian; Dublin; 1793; contains se-

veral moving practices of piety in order to live holy and die happy;

sheep; 12 mo.; over 400 pages.

1206 Daniel Webster; obituary addresses delivered in Congress; 1852;

cloth; 8 vo.

1267 Callipsedite; or, An Alt How to Have Handsome Children; paper;

8 vo.

1268 The Antiquitie of Magic, and the defect thereof from Adam down-

wards; proved by Eug. Fhilalethes; London; 1650; sheep; 16 mo.!

rare.

1269 The Bee; a selection of poetry from the best authors; London; 1793;

sheep; 24 mo.
;
rare.

1270 The Seasons; by .Jas. Thompson; New York; 1808; sheep; 32 mo.;

rare.



Miscellaneous. 43

1271 Mason & Co. s 2d, 3d, 4th, 6th, 7th, 8th, 9tli, 10th Coin Sale Cata-

logues; unpriced; rare; 8 pieces.

1272 1804; Coin Sale Catalogues; by Edw. Cogan and J. E. Cooley; un-

priced; 2 pieces.

1273 1835; Coin S lie Catalogues; Cogan and Woodward; unpriced; 2

pieces.

1274 1837; June 5, 6 and 7; Coin Sale Catalogue; by Chas. Iv. Warner;

unpriced; rare.

1275 1867; March 19; Coin Sale Catalogue; Philadelphia; unpriced; rare.

1270 1808; Coin Sale Catalogue; Philadelphia sales; unpriced; rare; 2

pieces.

1277 1869; Coin Sale Catalogues; unpriced; scarce lot; 5 pieces.

1278 1870; Coin Sale Catalogue; October 4; “Fewsmith Cabinet;” 4 to.

unpriced; rare.

1279 1870; Coin Sale Catalogue; unpriced; all scarce; 8 pieces.

^vdCiscella.aa.eo'o.s.

1280 War Envelopes; portraits of Presidents, Generals, &c.
; interesting

lot; all different; 240 pieces.

1281 Japanese 50 Sen (50 cencs) Note; line.

1282 Japanese Note; 6 inches long; current money previous to issue of sil-

ver Trade dollar; line.

1283 The same; 4 inches long; fine.

1284 Lot Colonial, Confederate and other Notes; mostly poor; 43 pieces.

1285 Old Fashioned Snuffers; silver plated.

1286 Ancient Egyptian Lamp; found at Alexandria; genuine; rare.

1237 Ancient Egyptian Vase; found at Alexandria; 3 inches high; genuine
rare;

1288 Ancient Etruscan Vase, with handle; 3 in dies high; genuine 1 verv
rare.

1289 Chinese Idol; reclining by the side of a water vessel; handsomely
carved from a stone rare in this country; agalmatolite; 4 inches

1290 Indian Grooved Axe; Ohio granite; 3f inches long; fine specimen
1291 Indian Pipe; New Jersey; hard blue stone; unfinished; very rare.

1292 String of Indian Wampum; about 3 inches long; rare.

1293 Lot of Rude Indian Bunts, Points and Knives; from New Jersey-
27 pieces.

1294 Indian Arrow Points; in jasper and other hard stones; from Mercer
Co., Ivy.

;
rare lot; 18 pieces.

1295 Indian Arrlw Points; quartz; Ohio; fine lot; 31 pieces.

1296 Indian Arrow Points; hard black stone; Mercer Co., Ky.; various
shapes and sizes; fine lot; 28 pieces.

1297 Indian Arrow Points; soft granite; Monmouth Co., N. J.; 15 pieces.



44 California Gold.

1298 Indian Arrow Points; light and dark flint; Mercer Co., Ky.
;
rare;

4 pieces.

1299 Indian Arrow Points; all of fine workmanship; rare lot; 13 pieces.

1300 Indian Arrow Points; fine assortment of various stones, shapes and

sizes; mostly from Pennsylvania; 50 pieces.

1301 Lot of Numismatic and Philatelic Publications, containing much
useful information; 37 pieces.

1302 Lot of American Cents and Half Cents; mostly late dates; poor to

good; 117 pieces.

California Orold. Pisces.

1303 1852; 4 Dollar; round; proof.

1304 1852; 4 Dollar; octagon; proof.

1305 1852; 4 Dollar; octagon; proof.

1308 1852; \ Dollar; round; proof.

1307 1854; \ Dollar; Liberty head; ll stars; octagon; fine; pierced; rare.

1308 1888; 4 Dollar; round; proof.

1309 1868; 4 Dollar; octagon; proof.

1310 1868; 4 Dollar; octagon; proof.

1311 1868; 4 Dollar; round; proof.

1312 1871; 4 Dollar; Liberty head; G ander bust; dividing line of fraction

on reverse slanting; proof surface; rare.

1313 1872; Half Dollar; Liberty head; 13 stars; fine; scarce.

1314 1874; 4 Dollar; round; proof.

1315 1874; 4 Dollar; octagon; proof.

1316 1874; 4 Dollar; octagon; proof.

1317 1874; 4 Dollar; round; proof.

1318 1880; 4 Dollar; round; proof.

1319 1880; 4 Dollar; octagon; proof.

1320 1880, \ Dollar; octagon; proof.

1321 1880; £ Dollar; round; proof.

1322 1881; £ Dollar; round; proof.

1323 1881; 4 Dollar; octagon; proof.

1324 1881; \ Dollar; octagon; proof.

1325 1881; 4 Dollar; round; proof.

I



PRICES REALIZED
AT THE SALK OB'

COINS vAN 33 CURIOSITIES,
April G and 7, 1882.

PRICE OF THIS LIST, TWENTY- FIVE CENTS.

The price is for each piece in the lot excepting when marked l., which

rpeans for the whole lot.

1 $ 20 47 $2 25 96 $ 3 145 $ 05 194 $ 2 243 $ 20

2 25 48 15 97 2 25 140 45 195 40 244 30

3 30 49 30 98 30 147 50 196 30 245 12

4 15 50 15 99 55 148 2 197 30 246 1

5 1 51 10 100 35 149 35 198 40 247 12

6 1 52 85 101 20 150 40 199 1 248 12

7 12 53 40 102 55 151 25 200 2 249 22

8 1 54 10 . 103 35 152 5 201 15 250 6

h 3 55 65 104 45 153 5 202 50 251 51

10 2 56 55 105 27 154 5 203 1 252 51

11 1 57 15 100 40 155 25 204 1 253 22
12 6 58 26 107 20 156 20 205 30 254 50
13 L. 22 59 6 108 30 157 05 206 15 255 0

14 52 00 0 109 12 158 50 207 1 250 50
15 L. 3 01 5 110 4 159 15 208 30 257 80
1(5 00 02 20 111 30 100 55 209 5 258 15

17 0 63 20 112 15 161 62 210 1 00 258 15

18 7 04 6 113 3 102 5 211 1 200 9

19 L. 21 65 3 114 5 20 103 1 50 212 1 10 201 10
20 8 66 1 00 115 40‘ 104 10 213 5 202 10

20a 55 07 1 30 116 35 105 2 75 214 1 263 2
20h l 21 68 55 117 40 160 10 215 1 00 204 7

20c l 24 09 25 118 6 167 30 216 1 60 205 1

21 1 70 28 119 1 25 108 10 217 45 200 1

22 4 71 10 120 20 169 0 218 10 267 1

23 8 72 1 10 121 1 30 170 o 219 70 208 8
24 l. 1 35 73 50 122 37 171 3 220 10 269 2
25 l. 23 74 40 123 20 172 15 221 20 270 27
20 25 75 18 124 0 173 10 222 3 271 21
27 10 70 20 125 3 174 0* 223 5 272 45
28 35 77 13 120 6 175 3 224 10 273 4 25
29 45 78 15 127 7 170 30 225 10 274 1 50
30 ry

t 79 11 128 10 177 3 220 20 275 50
31 2 80 12 12» L .

o 27 178 1 227 0 270 80
32 1 40 81 18 130 jj 1 80 179 4 228 17 277 00
33 1 00 82 18 131 3 180 40 229 10 278 45
34 1 05 83 11 132 L 50 181 7 230 10 279 15
35 1 55 84 1 05 133 l 27 182 4 231 8 280 1 30
30 15 85 8 134 3 133 30 232 8 281 20
37 15 80 8 135 10 15 184 17 233 7 282 31
38 2 87 0 130 80 185 9 234 7 283 10
39 1 88 5 137 00 180 4 235 7 284 1 15
40 1 25 89 3 138 25 187 4 230 ry

i 285 50
41 50 90 5 139 l 92 188 25 237 8 286 40
42 35 91 0 140 40 189 6 238 10 287 43
43 40 92 6 141 10 190 L. 1 76 239 30 288 35
44 00 93 6 142 10 191 L. 1 27 240 10 289 21
45 90 94 3 143 10 192 l. 38 241 20 290 15
40 00 95 3 144 60 193 4 242 7 291 20



46 Prices Realized at Sale.

292 * 25 349 $ 12 400 $ 5 403 $ 25 520 | 22 577 $ 1

293 17 350 10 407 31 404 00 521 10 578 1

21)4 17 351 10 408 10 405 10 522 20 579 2

295 15 352 15 409 10 400 0 523 10 580 00
290 17 353 10 410 17 407 42 524 20 581 1

297 37 354 12 411 20 408 35 525 3 582 5

298 70 355 10 412 15 409 52 526 25 583 5

299 15 350 17 413 7 470 4 527 5 584 L. 38
300 17 357 95 414 25 471 50 528 85 585 4

801 23 358 45 415 7 472 7 529 10 25 580 70

302 33 359 1 10 410 10 473 10 580 42 587 5

303 21 300 1 00 417 75 474 7 531 25 588 7

804 17 301 2 00 418 17 475 0 532 75 589 10

305 25 302 10 419 17 470 1 533 1 25 590 1

300 17 303 0 420 10 477 2 00 534 80 591 75

307 37 304 5 421 10 478 2 05 535 0 25 592 5

308 20 305 5 422 20 479 0 .536 90 593 5

309 22 300 22 423 30 4b0 5 537 40 594 5

3 10 17 807 40 424 1 481 6 538 30 595 5

311 15 308 20 425 25 482 2 539 80 590 5

312 23 309 20 420 10 483 20 540 80 597 27
313 22 310 10 427 1 484 8 50 541 30 598 10

314 1 50 371 12 428 10 485 10 542' 55 599 20

315 27 372 6 429 10 486 10 548 50 600 30

310 37
orvo
O t 0 48 430 20 487 (i 544 2 10 001 1

317 10 374 25 481 1 70 488 10 545 GO 002 o

318 41 375 17 432 22 489 0 540 20 003 10

319 20 376 37 433 12 490 90 547 25 004 5

320 10 377 5 434 10 •491 0 548 80 005 18

321 10 378 12 435 15 492 1 35 549 9 000 10

322 18 379 20 480 20 493 15 550 l. 28 007 80

323 27 380 10 437 10 494 10 551 8 008 5 30

324 27 381 18 438 25 495 5 552 e. 45 009 1 00

325 20 382 5 439 5 496 8 553 8 010 50

326 17 383 35 440 5 497 10 554 l. 27 Oil 70

327 10 384 7 441 50 498 8 555 L. 01 012 2 25

328 11 385 16 442 10 499 5 556 u 27 613 80

329 11 380 2 25 443 1 500 0 557 i'. 61 614 1 10

330 24 387 1 05 444 35 501 10 558 L. 22 615 1 50

331 80 388 10 445 5 502 40 559 3 010 70

332 12 889 8 440 1 503 5 500 8 017 1 30

333 18 390 45 447 1 504 15 Ml 2 018 40

334 20 391 17 448 15 505 rv
i 502 2 019 25

385 15 392 17 449 23 506 3 563 2 020 40

336 10 393 42 450 50 507 4 504 2 621 50

337 10 394 35 451 10 508 1 505 2 022 75

338 25 395 45 452 1 509 25 500 2 623 85

339 17 890 42 453 15 510 25 507 3 024 80

340 20 397 20 454 Q0 511 1 508 3 025 1 50

341 21 398 32 455 1 512 45 509 5 026 45

342 17 899 0 456 25 513 3 00 570 4 027 35

343 15 400 21 457 10 514 1 571 Tj. 2 18 628 Tj. 90

344 10 401 21 458 30 515 8 572 0 029 l. 50

345 14 402 0 459 25 510 2 50 573 5 080 10

340 11 403 10 400 5 517 1 30 574 2 631 ry
l

347 10 404 10 461 1 518 i 575 6 632 12

848 15 405 22 402 1 519 31 570 0 033 L. 1 05



Prices Realized at Sale. 47

034
635
030
037
038
030
040
041

' 042
043
044
045
040
047
048
040
050
051
052
053
054
055
056
057
058
050
000
001

002
003
004
005
000
007
008
000
070
071

072
073
074
075
070
077
078
079
080
081

082
083
084
085

080
087
688
08!)

000
091

$ 0 002 $ 26 750 | 11 808 $ 45 800 $ 5 024 $ 5

5 693 25 751 15 809 1 20 807 25 925 5

12 ; 604 25 752 i,. 05 810 2 10 808 30 020 5

L. 1 15 005 25 753 3 811 1 50 869 40 927 5

0 696 25 754 l. 25 812 40 870 30 928 27

L. 1 35
'

007 25 755 l 31 813 30 871 5 929 45

20 008 25 750 11 814 30 872 5 930 5

4 000 2 05 757 12 815 05 873 41 031 35

4 700 27 758 22 816 50 874 20 932 0

4 701 35 750 45 817 66 875 1 20 033 0

5 702 15 760 30 818 20 870 45 934 5

3 703 10 761 40 819 20 877 22 035 12

75 704 31 702 20 820 17 878 8 030 50

2 705 8 763 47 821 4 00 870 15 937 12
OO 700 45 704 30 822 1 00 880 5 038 1 30

16 707 10 705 30 823 12 881. 00 939 15
ou 708 20 706 45 824 33 882 2 75 940 50
o
O 700 28 707 L. 06 825 30 883 30 30 941 35

l. 75 710 55 768 L. 23 820 1 90 884 30 042 8

3 711. 85 700 l. 1 80 827 7 885 22 043 5

3 712 12 770 O
rJ 828 25 880 3 944 5

l. 75 713 40 771 2 829 1 10 887 70 045 5

L. 1 15 714 10 772 2 830 12 888 2 940 5

8 715 20 773 3 831 5 880 3 947 22

L. 00 710 21 774 Ij. 8 832 5 800 2 02 048 5

50 717 75 775 2 833 60 891 60 940 5

L. 78 718 12 . 770 10 834 2 802 45 950 42

13 710 32 777 7 835 5 893 30 951 25

1 10 720 50 778 2 836 20 894 7 052 22

4 721 0 770 2 837 4 805 5 953 18

20 722 7 780 L. 1 29 838 3 890 80 054 5

27 723 25 781 2 830 3 897 2 60 955 26

3 724 7 782 Ij. 02 840 10 898 6 056 00

30 725 16 783 Ij. 32 841 10 809 40 957 16

8 00 720 27 784 l. 34 842 25 900 35 958 10

12 727 12 785 L. 10 843 1 05 901 1 00 059 10

6 50 728 27 780 Ij. 17 844 80 002 00 900 1 10

1 00 720 12 787 2 845 40 003 15 901 • 3

00 730 10 788 3 840 35 904 8 962 40

00 731 7 780 Tj. 58 847 30 005 10 903 90
AJrJ

02 732 10 700 Ij. 48 848 0 9 i6 27 904 17

05 733 • 1

7

701 4 840 40 007 2 005 22
02 734 20 702 8 850 28 008 Qo 900 2 17

02 785 12 703 1 851 20 009 0 907 30
1 00 730 20 704 Ij. 0 852 40 010 35 908 33

30 737 25 705 1 853 13 911 3 000 38
30 ' 738 4 700 Ij.

O
0 854 10 012 22 070 20

1 05 730 1 35 707 i 855 12 013 55 971 oo

75 740 30 798 L. 00 850 17 914 2 972 25

72 741 25 790 1 857 20 015 20 973 3

72 742 12 800 2 20 858 15 010 45 074 0

72 743 10 801 22 850 33 017 3 975 7

75 744 0 802 80 800 30 018 5 070 32
75 745 2 803 30 801 11 ! 010 21 077 5

75 740 0 804 20 802 4 10 920 05 078 5

70 747 ,3 805 21 863 3 75 921 8 070 5

75 748 3 806 45 864 00 922 25 ! 080 21

25 740 2 807 45 805 27 023 3
' 981 5



48 Prices Realized at Sale.

982 $ 75 1040 $1 70
983 75 1041 1 80
984 60 1042 1 05
985 92 1043 3 20
986 92 1044 61
987 22 1045 34 25
988 50 1046 60
989 1 20 1047 70
990 85 1048 70
991 27 1049 75
992 38 1050 65

993 26 1051 70
994 50 1052 60
995 3 00 1053 55
996 40 1054 61
997 10 1055 67
998 1 25 1056 6 00
999 80 1057 80
1000 1 00 1058 55
1001 1 00 1059 55
1002 1 10 1060 55
1003 1 30 1061 55
1004 5 1062 55
1005 75 1063 55
1006 5 1064 55
1007 42 1065 55
1008 20 1066 2 05
1009 20 1067 1 75
1010 10 1068 55
1011 2 1069 60
1012 7 1070 62

1013 19 1071 67
1014 10 1072 1 95
1015 7 1073 6 02
1016 7 1074 3 10

1017 22 1075 56

101.8 5 1076 55
1019 L. 25 1077 67
1020 L. 45 1078 60

1021 1 60 1079 55
1022 1 70 1080 60

1023 1 40 1081 72

1024 1 80 1082 60

1025 1 35 1083 3 25
1026 1 30 1084 1 80
1027 2 40 1085 25
1028 2 30 1086 42

1029 1 10 1087 55

1030 1 35 1088 40

1031 1 30 1089 45

1032 1 26 1090 35

1033 1 15 1091 40

1034 1 05 1092 45

1035 1 62 1093 25

1036 1 05 1094 30

1037 1 05 1095 41

1038 1 07 1096 50

1039 1 05 1097 42

1098 $ 35 1156 $ 16

1099 30 1157 16

1100 40 1158 15

1101 25 1159 12

1102 23 1160 14

1103 80 1161 15

1104 3 40 1162 20

1105 30 1163 16

1106 65 1164 16

1107 48 1165 12

1108 37 1166 16

1109 22 1167 16

1110 30 1168 8

1111 23 1169 16

1112 22 1170 16

1113 26 1171 17

1114 53 1172 15

1115 1 00 1173 15

1116 91 1174 6

1117 24 1 175 15

1118 25 1176 16

1119 25 1177 16

1120 17 1178 16

1121 30 1179 16

1122 15 1186 16

1123 11 1181 16

1124 11 1182 16

1125 22 1183 16

1126 15 1184 20

1127 11 1185 20

1128 15 1186 20

1129 20 1187 10

1130 11 1188 15

1131 85 1189 60

1132 20 1190 62

1133 14 1190 a 60

1134 2 15 1191 52

1135 1 40 1192 41

1136 1 35 1193 52

1137 2 40 1194 41

1138 1 25 1195 41

1139 70 1196 41

1140 20 1197 35

1141 6 1198 35

1142 8 1199 35

1143 10 1200 40

1144 11 1201 30

1145 30 1202 35

1146 28 1203 35

1147 10 1204 25

1148 16 1205 45

1149 10 1206 30

1150 2 1207 15

1151 8 1208 15

1152 10 1209 1

1153 8 1210 25

1154 12 1211 31

1155 17 1212 40

1213 $1 03 1271 $ 5

1214 35 1272 5

1215 50 1273 7

1216 2 25 1274 5

1217 11 1275 5

1218 10 1276 6

1219 10 1277 4

1220 10 1278 5

1221 6 1279 4
1222 5 1280 1

1223 15 1281 20
1221 20 1282 11

1225 25 1283 11

1226 90 1284 l. 65
1227 1 00 1285 40
1228 1 00 1286 85
1229 25 1287 70

1230 16 1288 50
1231 22 1 '89 1 00
1232 90 1290 25
1233 17 1291 1 00
1234 17 1292 90
1235 1 10 1293 6

1236 10 1294 4
1237 1 1295 L 1 08
1238 6 1296 L. 98
1239 95 1297 3

1240 1 1298 6

1241 5 1299 5

1242 i <• 34 1300 3

1243 9 1301 2

1244 7 1302 2

1245 9 1303 40
1246 9 1304 40

1247 3 1305 31

1248 3 1306 30
1249 3 1307 80
1250 5 1308 40
1251 8 1309 40
1252 10 1310 30
1253 6 1311 30
1254 2 1312 30
1255 25 1313 40
1256 40 1314 40

1257 5 1315 45

1258 1 30 1316 30
1259 25 1317 30
1260 25 1318 40
1261 5 1319 40

1262 5 1320 30

1263 1 1321 30

1264 1 1822 40

1265 6 1 323 40
1266 5 1324 30

1267 30 1325 30
1268 40

1269 12

1270 5
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